
SMLOUVA O dílo

Č.SML/2018/0728/OSIO

uzavřená podle § 2586 a násl. zák- č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších 
předpisů, a na základě usnesení Rady městské části Praha 4 Č.14R-510/2018

ze dne 20.6.2018

1. Objednatel:

zastoupený:

Smluvní strany

městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4

Mgr. Petrem Štěpánkem, CSc., starostou

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ing. Josef Jahoda, vedoucí odboru stavebních investic a oprav Úřadu MČ Praha 4 
Ing. Ivana Szántó, referent odboru stavebních investic a oprav Úřadu MČ Praha 4

IC: 00063584
DIČ: CZ00063584
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

2. Zhotovitel: IDEA s.r.o.
zapsaný v OR sp.zn. oddíl C, vložka 27539, vedená Městským soudem v 
Praze
se sídlem Benediktská 1030/9, Praha I

zastoupený: Ing. Bedřichem Čižinským, jednatelem

IC: 60490322
DIČ: CZ60490322
Bankovní spojení:
Číslo účtu zveřejněné správcem daně:

I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely po vzájemné dohodě smlouvu o dílo s níže uvedeným obsahem, 
s podpisy zástupců obou smluvních stran v daném místě a daném čase.

II.
Předmět díla

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele na svůj náklad a nebezpečí provést pro 
objednatele dílo tak, jak je specifikováno touto smlouvou včetně jejích příloh. Dílo zahrnuje 
veškeré práce, dodávky a služby nezbytné k jeho řádnému zhotovení. Objednatel se zavazuje



zhotoviteli za provedené dílo zaplatit níže sjednanou cenu díla, a to za podmínek a ve 
lhůtách sjednaných v této smlouvě.

2.2. Dílem podle této smlouvy se rozumí poskytnutí plnění představujících veřejnou zakázku 
realizovanou na základě zadávacího řízení pod názvem: „Oprava sociálního zázenu v objektu 
SMV3 ZŠ Na Planině 1393/13, Praha 4“

2.3. Dílo podle této smlouvy spočívá v provedení stavebních úprav spočívajících v provedení 
dispozičních a stavebních úprav v prostoru stávajících WC v INP a 2NP objektu za účelem 
zvýšení počtu WC, vŠe včetně všech souvisejících prací v rozsahu dle cenové nabídky 
zhotovitele ze dne 3.6.2018, která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č.l.

Stavba bude provedena podle projektové dokumentace k provedení stavby zpracované 
společností ANTRE s.r.o., Štěpanická 274, Praha 9, IČ: 26496399 z 05/2018.

Součástí díla je vypracování dokumentace skutečného provedení stavby (vč. všech profesí) ve 
třech vyhotoveních.

2.4. Součástí díla jsou i práce v tomto Článku smlouvy nespecifikované, které však jsou 
k řádnému provedení díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a 
zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje 
touto smlouvou sjednanou cenu díla.

2.5. Předmět díla bude dokladován k přejímacímu řízení potřebnými platnými doklady (atesty, 
certifikáty atp.).

2.6. Zhotovitel je povinen zajistit veškeré nezbytné doklady, prohlídky a přejímky spojené 
s prováděním stavby a vyžadované relevantními právními předpisy či orgány státní správy.

lil.
Doba zhotovení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje, že na výzvu objednatele převezme od objednatele staveniště, a 
to protokolárně v týdnu 29.6.- 3.7.2018. Nejsou-li vhodné klimatické podmínky pro započetí 
provádění díla, může objednatel vyzvat zhotovitele, aby převzal staveniště v jiném termínu než 
ve lhůtě uvedené v předchozí větě.

3.2. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla ihned po předání a převzetí staveniště od 
objednatele (lhůta, ve které zhotovitel zahájí provádění díla), pokud mu objednatel doloží, že 
mu vzniklo veřejnoprávní oprávnění dle stavebního zákona stavbu provést, je-li toto pro 
provedení díla nezbytné. O dobu případného prodlení se splněním této povinnosti objednatele 
se prodlužuje doba zhotovení díla.

3.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě do 60 dnů ode dne předání a převzetí staveniště 
(lhůta pro provedení díla, tj. lhůta, ve které zhotovitel řádně ukončí dílo, uvede staveniště do 
náležitého stavu a předá předmět díla objednateli). Před lhůtou pro provedeni díla není 
objednatel povinen dílo nebo kteroukoli jeho část převzít. Připadne-li konec ihůty pro provedení 
díla na 26. až 31. den kalendářního měsíce, posouvá se konec lhůty pro provedení díla na 
nejbližší pracovní den následujícího kalendářního měsíce.



IV.
splnění díla

4.1. Zliotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením bez zjevných vad a 
předáním jeho předmětu objednateli, obojí v souladu s ustanoveními této smlouvy včetně jejích 
příloh. Zhotovitel splní svou povinnost řádně ukončit dílo tak, že splní řádně veškeré své 
povinnosti z této smlouvy, zejm. řádně zhotoví předmět díla podle platných právních předpisů, 
technických norem, a podle příslušných ujednám' této smlouvy vxetně jejích příloh, a v rozsahu 
umožňujícím řádné a úplné užívání předmětu díla. Nedílnou součástí řádného ukončení díla je 
předání všech dokladů souvisejících s předmětem díla objednateli, kteiými jsou zejména 
revizní zprávy', atesty o funkčnosti, výkresy skutečného provedení, záruční listy, návody 
k obsluze a údržbě, instrukce pro zaškolení obsluhujících osob, rezervy materiálů a výrobků, 
náhradní díly a montážjií prostředky dodávané s výrobky, apod.

4.2. Povinnost zhotovitele provést dílo je splněna dnem, kdy je dílo řádně ukončeno bez 
zjevných vad a jeho předmět předán objednateli. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že dle 
ustanovení § 21 odst. 5, písm. a) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění 
pozdějších předpisů se zdanitelné plnění považuje za uskutečněné dnem předání a převzetí díla.

4.3.0 předání předmětu díla objednateli se pořizuje zápis o předání a převzetí díla podepsaným 
oběma smluvními stranami. Zápis má právní účinky pouze v tom případě, že obsahuje 
prohlášem' objednatele, že dílo přejímá včetně všech potřebných, sjednaných a povinných 
dokladů a bez zjevných vad a nedodělků, které by bránily řádnému užívání a provozu díla. 
Převzetí díla pouze s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě, ani ve 
spojení s jinými, nebrání nerušenému užívání předmětu díla k určenému účelu, neosvědčuje 
řádné ukončení díla a nezakládá nárok na zaplacení ceny díla.

4.4. Dílo, které není řádně ukončeno, dílo s vadami a nedodělky či dílo, ohledně jehož předmětu 
zhotovitel neodevzdal objednateli potřebné, sjednané a povinné doklady a dokumentaci, není 
objednatel povinen převzít. Svépomocný prodej se vylučuje. Žádná platba provedená 
objednatelem podle této smlouvy nebo částečné užívání díla objednatelem se nepovažují za 
převzetí díla.

4.5. K sepsání zápisu vyzve zhotovitel objednatele nejpozději 5 pracovních dnů přede dnem, 
kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí.

4.6. Je-li objednatelem převzato dílo s vadami oznámenými objednatelem v zápise o předání a 
převzetí díla, které nejsou odstraněny ani ve lhůtě shodné se lhůtou uvedenou v čl. IX. odst. 9.4 
Či dle tohoto ustanovení smlouvy dohodnutou, má objednatel práva z vadného plnění dle čl. IX. 
odst. 9.5.

V.
Cena díla

5.1. Cena díla činí: 1.836.129.00 Kč bez DPH
385.587,00 Kč DPH

2.221.716.00 Kčs DPH.

5.2. Cena díla uvedená v odst. 5.1. je stanovena jako celková cena za kompletní splnění 
předmětu díla po celou dobu provádění díla a jako cena dle cenové nabídky zhotovitele, která



jako závazný rozpočet se zaručenou úplností tvoří součást smlouvy. Cena nesmí být zvýšena 
bez písemného souhlasu objednatele jinak než formou dodatku k této smlouvě.
Cena díla uvedená v odst. 5.1. obsahuje ocenění všech plnění zhotovitele nutných k řádnému 
splnění předmětu díla, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, dodávek a souvisejících výkonů 
(včetně činností a dodávek vypIjK^ajících z podmínek rozhodnutí správních orgánů, které se 
vztahují k provádění díla, a právních předpisů) nutných k naplnění účelu a cíle smlouvy • 
provedení díla - předmětné veřejné zakázky, t.j. i ocenění činností, dodávek a souvisejících 
výkonů, které nejsou ve smlouvě (ale ani v nabídce) výslovně uvedeny. Cena díla se nebude 
měnit v důsledku inflace nebo deflace v České republice nebo v důsledku změny mezd a platů, 
cen materiálů nebo výrobků použitých při realizaci podle této smlomy vyvolané devalvací, 
revalvací, kursovými změnami nebo v důsledku změny jiných ekonomických činitelů, 
ukazatelů a parametrů. Dohodnutá cena se rovněž nebude měnit v důsledku změn celních nebo 
místních poplatků. Odsouhlasení prací v soupise provedených prací nebo jejich uvedení 
v zápise o předání a převzetí díla či jejich zaplacení, není dodatkem ke smlouvě.

5.3. Zhotovitel je povinen zjistit s vynaložením odborné péče veškeré překážky bránící 
zhotovení díla způsobem a v rozsahu vymezeném touto smlouvou a písemně o nich informovat 
objednatele nejpozději před započetím provádění díla.

5.4. Ke vzniku nároku zhotovitele na zvýšenou cenu díla v případě jeho rozšíření nebo změny 
je bezpodmínečně nutná předchozí dohoda smluvmch stran formou písemného dodatku k této 
smlouvě o dílo. Pokud zhotovitel rozšíří nebo změní dílo bez předchozího sjednání písemného 
dodatku k této smlouvě, nevznikne mu nárok na zaplacení zvýšené ceny díla objednatelem 
v důsledku tohoto rozšíření či změny díla. Zhotovitel je povinen s objednatelem dohodnout 
veškeré změny při realizaci předmětu díla, které zvýší, nebo sníží cenu díla, před jejich 
provedením formou dodatku k této smlouvě. Objednávka potvrzená zhotovitelem není 
dodatkem ke smlouvě.

5.5. Objekt, na který se vztahuje předmět díla je využíván pro ekonomickou činnost a u 
předmětu díla bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH 
(dále jen ZDPH). Za tímto účelem je poskytováno DIČ.

5.6. Dopustí-li se zhotovitel jednání uvedeného v čl. X. odst. 10.6. písm. a) této smlouvy, cena 
díla se snižuje na tři čtvrtiny částky uvedené včl. V. odst. 5.1. této smlouv}^ Dopustí-li se 
zhotovitel jednání uvedeného v čl. X. odst. 10.6. písm. b) této smlouvy, cena díla se snižuje na 
tři čtvrtiny částky uvedené v či. V. odst. 5.1. této smlouvy. Zaokrouhluje se na celé stokoruny 
nahoru.

VI.
Platební podmínky

6.1. Zhotovitel je oprávněn provádět fakturaci dle skutečně provedených prací za každý 
kalendářní měsíc doby provádění díla a objednatelem budou prováděny platby za tyto práce 
provedené v daném kalendářním měsíci osvědčené soupisem provedených prací (zjišťovacím 
protokolem) podepsaným oběma smluvními stranami a osobou provádějící technický dozor 
stavebníka. Za objednatele podepisuje soupis provedených prací osoba oprávněná z této 
smlouvy o dílo jednat ve věcech technických. Danov7 doklad za práce provedené v jednotlivém 
měsíci je zhotovitel povinen vj'^stavit a doručit nejpozději do 5. dne kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byly provedeny práce, jež fakturuje.



Celkové platby objednatele nesmí v souhrnu překročit 90% ceny díla. Zbývajících 10% z 
celkové ceny díla bude pozastávkou, která bude objednatelem uhrazena po řádném dokončení 
díla, jeho předání zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem bez výhrad, a to na základě pokynu 
osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech technických. Pozastávka bude uvedena 
v konečné faktuře zhotovitele.
Procentuální limity pro provádění fakturace se v případě režimu přenesem' daňové povinnosti 
uplatňují na celkovou cenu díla bez DPH. Nejedná-li se o režim přenesení daňové povinnosti, 
procentuální limity pro provádění fakturace se uplatňují na celkovou cenu díla včetně DPH.

6.2. Faktury jsou splatné do 30 dnů ode dne písemného vyhotovení každé faktury zhotovitelem 
za předpokladu, že faktura bude doručena objednateli do tří dnů ode dne jejího písemného 
\'yhotovení a nebude obsahovat výši daně, je-li předmětem díla plnění podléhající režimu 
přenesené daňové povinnosti. Pokud bude faktura doručena objednateli později, prodlužuje se 
její splatnost o počet dnů, o nějž doručení faktury objednateli přesáhlo dobu tří dnů.
Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu 
objednatele. Při nedodržení shora uvedené splatnosti je zhotovitel oprávněn vjníčtovat 
objednateli úrok z prodlení dle platných právních předpisů. Pokud je zhotovitel dle Čl. Vil, odst. 
7.12. této smlouvy povinen odstranit odpad vzniklý při plnění předmětu této smlouvy, jsou 
vážní lístky povinnou přílohou faktury. Je-li objednateli doručena faktura s chybně uvedenou 
sazbou DPH nebo včetně vyčíslené DPH, přestože předmět díla podléhá režimu přenesení 
daňové povinnosti, objednatel ji nezaplatí a vrátí ji zhotoviteli k opravě.
Zhotovitel není oprávněn určit k zaplacení ceny díla jiný účet než tuzemský účet patřící 
zhotoviteli registrovaný u správce daně dle § 96 odst. 1 ZDPH a zveřejněný dle § 96 odst. 2 
ZDPH. Neni-li registrovaný tuzemský účet patřící zhotoviteli dosud zveřejněn dle § 96 odst. 2 
ZDPH, je povinnou přílohou faktury- daňového dokladu oznámení o změně registračních údajů 
zhotovitele potvrzené příslušným finančním úřadem. V případě, že do data splatnosti faktury- 
daňového dokladu nebude účet, na který má být provedena úhrada zdanitelného plnění, 
zveřejněn, objednatel pozastaví úhradu faktury-daňového dokladu a požádá zhotovitele o jiný 
účet. Za účelem předcházení dopadu ručení objednatele jako příjemce zdanitelného plnění (§ 
109 ZDPH) může objednatel postupovat zvláštním způsobem pro zajištění DPH (§ 109a 
ZDPH), tj. objednatel je oprávněn při placení ceny díla tuto ponížit o DPH, kterou zaplatí na 
účet správce daně, čímž bude cena díla co do této části zhotoviteli zaplacena.
Pokud je součástí předmětu díla dodání movitých věcí, které se nezabudovávají do stavby a 
netvoří tak součást stavby, je zhotovitel povinen vyhotovit zvláštní fakturu za dodání těchto 
movitých věcí.

6.3. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu plnění této smlouv>% 
jestliže zhotovitel neplní kterýkoliv termín (lhůtu) Či závazek vůči objednateli v této smlouvě 
stanovený.

6.4. Objednatel má právo podmínit úhradu kterékoliv faktmy' odstraněním vad a nedodělků 
dosavadního plnění zhotovitele. Podmínky úhrady může objednatel uplatnit jak před 
vystavením faktury, tak poté, nejpozději však k datu splatnosti faktury.

6.5. Pohledávku zhotovitele za objednatelem k zaplacení ceny díla je zhotovitel oprávněn 
postoupit pouze po dohodě s objednatelem.



VII.
Podmíiiky provádění díla

7.1. Zhotovitel zajišťuje provedení díla svými pracovníky nebo třetími osobami. Při provádění 
díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám. Seznam 
poddodavatelů zhotovitele tvoří přílohu č.2 této smlouvy. Zhotovitel může provádět dílo za 
pomoci subdodavatelů, kteří splňují kvalifikační předpoklady stanovené právními předpisy a 
vyžadované objednatelem. Zhotovitel řídí a koordinuje subdodavatele. Zhotovitel nese plnou 
odpovědnost za neplnění povinností vyplývajících z této smlouvy subdodavateli. Zhotovitel 
zahrnul všechny podmínky této smlou\y' do smluv se subdodavateli. Případná neúplnost takových 
smluv nezakládá zhotoviteli žádné nároky vůči objednateli a nemá vliv na dohodnutou dobu 
provedení díla. Zhotovitel nebude v průběhu prováděm' díla měnit subdodavatele bez předchozího 
souhlasu objednatele. Změna subdodavatele vyvolaná zhotovitelem anebo změna subdodavatele 
vyžádaná objednatelem kvůli nedostatkům plnění této smlouvy nemá vliv na cenu díla. Objednatel 
může požadovat změnu subdodavatele, pokud se ukáže, že původin subdodavatel není schopen 
provést dílo dle této smlouvy o dílo nebo pokud byl původní subdodavatel změněn zhotovitelem 
bez souhlasu objednatele. V takovém případě nevzniká zhotoviteli nárok na úhradu rozdílu cen 
subdodávky. Objednatel může požadovat změnu subdodavatele také bez udání důvodů. 
V takovém případě vzniká zhotoviteli nárok na úhradu rozdílu cen subdodávky.

7.2. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s touto smlouvou a s vynaložením odborné 
péče. Zhotovitel se současně zavazuje postupovat při provádění díla tak, aby na majetku 
objednatele ani na majetku třetích osob nevznikly žádné škody.

7.3. Objednatel kontroluje provádění prací a má proto přístup na předané staveniště. Na 
požádání je zlrotovitel povinen předložit objednateli veškeré doklady o provádění prací.

7.4. Všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby z viny na straně zhotovitele 
třetím, na stavbě nezúčastněným osobám, případně objednateli, je povinen uhradit zhotovitel. 
Zhotovitel je povinen zajistit, aby okolí místa stavby nebylo rušeno hlukem, prachem nebo 
jinou nečistotou a veškeré stížnosti a podněty je povinen na místě řešit a ihned je zaznamenat 
do stavebního deníku, přičemž veškeré stížnosti a podněty třetích osob vždy současně je 
povinen neprodleně oznámit objednateli. Zhotovitel se zavazuje zajistit stálou čistotu všech 
vnitro staveništních komunikací a čištění svých vozidel a techniky, a vozidel a techniky svých 
subdodavatelů od nečistot před výjezdem ze staveniště na veřejnou komunikaci, přičemž 
v případě znečištění veřejné komunikace se zavazuje znečištěnou komunikaci ihned uklidit.

7.5. Zhotovitel je povinen k datu podpisu této smlom^y:
a) předat objednateli závazný hannonogram provádění díla odpovídající harmonogramu 

provádění díla v nabídce zhotovitele,
b) řádně překontrolovat předanou projektovou dokumentaci,
c) řádně prověřit místní podmínky na staveništi,
d) seznámit se s geologickými průzkumy a veškerou s tím související předanou 

dokumentací,
e) všechny nejasné podmínky pro realizaci stavby si vyjasnit s oprávněnými zástupci 

objednatele a místním šetřením,
f) všechny technické a dodací podmínky díla zahrnout do kalkulace cen,
g) veškeré své požadavky na objednatele uplatnit v této smlouvě.

7.6. Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele nejpozději k datu účinnosti této



smlouvy o dílo na nevhodnost, případně nepřípustnost podkladů (zejména projektové 
dokumentace) předaných mu objednatelem a tutéž povinnost má i u později objednatelem 
předaných podkladů a udělených pokynů v průběhu provádění díla, ať už z hlediska důsledků 
pro jakost a provedení díla či z hlediska rozporu s podklady pro uzavření smlouvy, 
ustanoveními smlouvy nebo s platnou právní úpravou. V případě, že objednatel na svých 
pokynech a požadavcích bude i přes takové upozornění zhotovitele trvat, zhotovitel je oprávněn 
odmítnout jejich splnění pouze tehdy, pokud by se jejich splněním mohl vystavit nebezpečí 
správního nebo trestního postihu. Zhotovitel se dohodne s objednatelem ohledně požadavků 
objednatele na změny díla formou dodatků smlouvy. Stejným způsobem je povinen smluvně 
zavázat třetí osoby, které v souladu se smlouvou použije ke splnění svého závazku. Pokud 
zhotovitel poruší svou povinnost písemně upozornit objednatele nejpozději k datu účinnosti této 
smlouvy na nevhodnost, případně nepřípustnost podkladů objednatele, nevznikne mu nárok na 
úhradu nákladů spojených s přerušením provádění díla a zhotovitel bude odpovídat za vady díla 
způsobené použitím nevhodných nebo nepřípustných podkladů (zejména projektové 
dokumentace) předaných mu objednatelem a nebude se moci zprostit případné odpovědnosti za 
vady díla, které budou způsobeny výhradně chybou v projektové dokumentaci.

7.7. Zhotovitel je srozuměn se skutečností, že údaje o stávajících podzemních inženýrských 
sítích a stavebních objektech uvedených v zadávací dokumentaci nemusí být přesné a úplné. 
Zhotovitel provede prověření inženýrských sítí ve spolupráci se správci těchto sítí a příjme 
taková opatření, aby nedošlo k poškození inženýrských sítí během realizace předmětu díla.

7.8. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je plně seznámen i s ostatními podmínkami plnění 
zhotovitelových povinností podle této smlouvy, které zní vyplývají a které nejsou 
v ustanoveních tohoto článku smlouvy výslovně uvedeny. Zhotovitel přezkoumal a prověřil 
zadávací dokumentaci co do její úplnosti, správnosti, přesnosti a použitelnosti, a prohlašuje, že 
zadávací dokumentaci porozuměl a že je schopen stavební práce a další dodávky podle ní 
zajistit tak, aby byly splněny její požadavky. Zhotovitel prověřil správnost výměr a počtů 
uvedených v zadávací dokumentaci a nebude v průběhu provádění díla uplatňovat jakékoliv 
nároky na změnu cena díla plynoucí z nepřesností výměr nebo počtů, popřípadě z chybných 
údajů.

7.9. Vlastnické právo k věcem určeným pro dílo nabývá objednatel okamžikem jejich 
zabudováni do stavby resp. i okamžikem jejich montáže na stavbu, použitím pro účel údržby, 
opravy nebo úpravy. Zhotovitel sjednává v případném subdodavatelském systému vlastnický 
režim, který není v kolizi s vlastnickým režimem podle této smlouvy.

7.10. Zhotovitel vykonává po dobu od přechodu vlastnického práva podle odstavce 7.9. 
tohoto článku do předání a převzetí plnění nad takto vzniklým vlastnictvím objednatele správní. 
Výkon správy končí okamžikem řádného předání a převzetí plnění podle této smlouvy 
objednatelem.

7.11. Nebezpečí škody na věcech předaných objednatelem zliotovňteli (včetně stavby/stav^eb) a 
předmětu díla nese zliotovitel bez zřetele k tomu, zda se materiály a výrobky již staly 
vlastnictvím objednatele. Předáním a převzetím předmětu díla přechází nebezpečí škody na 
převzatém předmětu díla na objednatele. Zhotovitel nese nebezpečí škody na věcech, které 
používá nebo použije k realizaci díla. Zhotovitel uhradí objednateli škody a právmě ho ochrání 
před nároky třetích osob, které vzniknou z činnosti zhotovitele při plnění této smlouvy nebo 
jsou z této činnosti odvoditelné. Objednateli nepřísluší náhrada od zhotovitele za jakékoliv 
poškození prací a věcí, ke kterému došlo v důsledku živelných nebo jiných neočekávaných



událostí nemajících původ v provozu zhotovitele, pokud zhotovitel neporušil zákonnou 
prevenční povinnost, při níž vjmaložil veškerou péči, kterou lze rozumně vyžadovat, aby ke 
škodě nedošlo (např. zakrytí stavby před deštěm při výměně střešní krytiny). Zhotoviteli 
nepřísluší od objednatele náhrada škod vzniklých v důsledku trestné činnosti, nedbalosti, 
nedostatku zkušeností pracovníků zhotovitele a pracovníků subdodavatelů apod. Zhotoviteli 
nepřísluší náhrada škod způsobených realizací rizik, na něž měl nebo mohl být pojištěn.

7.12.Smluvní strany ujednaly, že v rámci díla zhotovitel splní tyto požadavky objednatele:
• zhotovitel na vlastní náklad obstará (na základě plné moci vystavené zadavatelem jako 

objednatelem) výkon veškeré inženýrské činnosti po celou dobu provádění díla; v rámci 
toho zejm. obstará v>'dání kolaudačního souhlasu pro stavbu, zajistí povolení 
potřebných záborů, vypracování geometrického plánu ověřeného KÚ, výkopová 
povolení, přeložky, vytýčení inženýrských sítí apod.;

• zhotovitel na vlastní náklad vypracuje potřebnou dodavatelskou projektovou 
dokumentaci (dílenské výkresy, technologické postupy montážních prací apod.) a 
provede v případě potřeby doplňující průzkumné práce. Dílenská dokumentace a vzorky 
materiálů budou před zahájením výroby předloženy k odsouhlasení objednateli;

• likvidaci odpadu vzniklého při realizaci stavby si zhotovitel díla zajišťuje sám na své 
náklady, a to tak, že odpad bude roztříděn dle příslušných předpisů ve smyslu zák. č. 
185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů, o odpadech a o změně některých dalších 
zákonů, a obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy Č. 8/2008 Sb. HMP, o udržování čistot)' 
na ulicích a jiných veřejných komunikacích (vyhláška o čistotě);

• pro prováděm' díla zhotovitel použije pouze výrobky a materiály, které splňují 
požadavky § 156 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavebm' 
zákon) a prováděcích předpisů. Splnění této povinnosti prokáže zhotovitel objednateli 
předáním příslušných platných dokladů (atestů/certifikátů atp.) před předáním předmětu 
díla;

• pro provádění díla zhotovitel použije pouze takové výrobky, které svým provedením 
zaručují bezpečnost při realizaci a užívání a splňují požadavky zák. č. 22/1997 Sb., o 
technických požadavcích na výrobky (tzv. prokazování shody s požadavky norem a 
dalších příslušných předpisů). Splnění této povinnosti prokáže zhotovitel objednateli 
před předáním předmětu díla, a to doklady o prokázáni shody zejm. od jednotlivých 
dodavatelů technických zařízení;

• zhotovitel zajistí bezpečnost a ochranu zdraví při práci podle zák. č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce a podle navazujících předpisů. Před zahájením montážních prací musí být 
všichni pracovníci zhotovitele prokazatelně seznámeni s bezpečnostními předpisy 
(zejm. o bezpečnosti práce a požární ochraně), s povinností tyto předpisy dodržovat a 
používat ochranné prostředky. Prováděním prací smí být pověřováni jen pracovníci, 
kteří jsou pro dané práce \'yiičeni nebo zaškoleni. Zhotovitel je povinen spolupracovat 
s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a whovět jeho 
oprávněným požadavkům, pokud je tento koordinátor objednatelem určen. Objednatel 
má povinnost určení koordinátora dle předchozí věty zhotoviteli oznámit;

• veškeré práce a instalace zhotovitel provede podle platných předpisů a norem ČSN;
• stavební práce budou probíhat v těsném sousedství obydlené zóny. Po dobu provádění 

prací je zhotovitel povinen dodržovat veškeré hygienické, požární a bezpečnostní 
předpisy, např. požadavky na limitovanou hlučnost a prašnost apod.;

• všechny povrchy, konstrukce, zařizovaci předměty, součásti vnitřního vybavení, 
venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavební činnosti uvede zhotovitel před 
předáním díla objednateli do původního stavu, v případě jejich zničení je zhotovitel 
povinen nahradit je novými;



• zhotovitel zajistí v^jpracování dokumentace skutečného provedení stavby ve třech 
vyhotoveních a v elektronické podobě;

• zhotovitel zajistí vystěhování a zpětné nastěhování vybavení prostor určených 
k rekonstrukci;

• v místě plnění objednatel neposkytuje možnost napojení na zdroj vody, elektřiny, 
kanalizace pro účely stavby a ani žádné prostory pro zařízení staveniště (šatny, sklady 
apod.). Zhotovitel si zajistí vlastní odběr elektřiny pro potřeby stavby. (Poznámka: 
pokud dílo dle této smlouvy je realizováno v areálu školy, je napojení na uvedené zdroje 
médií možné pouze po vzájemné dohodě mezi zhotovitelem a vedením školy za podmínky 
stanovení odběrných míst a způsob vyúčtování);

® zhotovitel může provádět dílo za pomoci cizinců pouze tehdy, mají-li platné povolení 
k zaměstnání, je-li ho třeba.

VIII.
Staveniště a stavební deník

8.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště ve lhůtě uvedené včl. III. odst. 3.1. této 
smlouvy.

8.2. Zhotovitel vede o prováděných pracích stavební deník s denními záznamy. Podrobnosti 
vedení stavebního deníku a zápisů do něj jsou uvedeny v příslušných právních předpisech.
8.3. Při převzetí staveniště si smluvní strany vzájemně oznámí jména osob pověřených 
jednáním a stykem s pracovníky druhé smluvní strany s vymezením firnkcí a pravomocí. 
Objednatel oznámí zhotoviteli osobu oprávněnou k výkonu technického dozoru stavebníka nad 
prováděním stavby, je-li zajištění tohoto dozoru u díla dle této smlouvy požadováno právním 
předpisem, nebo ho požaduje objednatel.

8.4. Žádný zápis do stavebního deníku není způsobilý zvýšit cenu díla uvedenou v čl. 5.1. této 
smlouvy. Stavební deník se nesmí používat k dohodám o změnách díla nebo o cenách apod. nebo 
k jakékoliv jiné vzájemné soukromoprávní komunikaci.

8.5. Budou-li na staveništi působit vedle zaměstnanců zhotovitele i zaměstnanci jeho 
subdodavatelů nebo jiných zhotovitelů a vyžaduj e-li předmět díla stavební povolení nebo ohlášem' 
nebo oznámení objednatele o zahájení stavebních pracích oblastnímu inspektorátu práce 
příslušnému podle místa staveniště (§ 15 zákona č. 309/2006 Sb., v pl. znění), je zhotovitel povinen 
nejpozději do 8 dnů před zahájením prací na staveništi písemně infonnovat objednatelem 
určeného koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen 
„koordinátor^) o praco\Tiích a technologických postupech, které pro realizaci stavby zvolil, a o 
řešeních rizik vznikajících při těchto postupech, včetně opatření přijatých k jejich odstranění, a 
poskytovat koordinátorovi součinnost potřebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu provádění 
díla, zejména brát v úvahu podněty koordinátora, přijmout opatření k odstranění nedostatků 
v}^'kaných koordinátorem, předávat mu včas informace a podklady potřebné pro zhotovení 
plánu BOZP na staveništi a jeho změny, zúčastňovat se zpracování tohoto plánu, tento plán 
dodržovat, zúčastňovat se kontrolních dnů a postupovat podle dohodnutých opatření, a to v 
rozsahu, způsobem a ve lhůtách uvedených v tomto plánu. Objednatel je povinen doručit 
oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce příslušnému podle místa staveniště 
nejpozději do 8 dnů před předáním staveniště zhotoviteli. Dojde-li k podstatným změnám údajů 
obsažených v oznámení, je objednatel povinen provést bez zbytečného odkladu jeho 
aktualizaci. Stejnopis oznámení o zahájení prací v aktuálním znění předá objednatel zhotoviteli, 
který jej vyvěsí na viditelném místě u vstupu na staveniště po celou dobu provádění díla až do



ukončení prací a předání díla objednateli. Rozsáhlé stavby mohou být označenyjiným vhodným 
způsobem, například tabulí s uvedením potřebných údajů. Uvedené údaje mohou být součástí 
štítku nebo tabule umisťované na staveništi nebo stavbě.

IX.
Záruky a reklamace

9.1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít po dobu trvání záruční doby vlastnosti stanovené 
příslušnou projektovou a zadávací dokumentací včetně jejich změn a doplňků, právními 
předpisy a technickými normami, které se na jeho provedení vztahují, jinak vlastnosti a jakost 
odpovídající účelu smlouvy a přiměřenou zvláštnostem díla, použité technologii, materiálu, 
pokynům a podkladům dodaným objednatelem po celou dobu trvání záruky, a že bude po tuto 
dobu provozuschopné bez vad.

9.2. Záruční doba je sjednána pro stavební a montážní práce, stavební materiály a pro stroje a 
zařízení 60 měsíců a počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí předmětu díla bez 
vad a nedodělků. Poskjáuje-li výrobce stroje nebo zařízení kratší záruční dobu, platí tato kratší 
záruční doba poskytovaná výrobcem. Poskytuje-ii výrobce stroje nebo zařízení delší záruční 
dobu, platí tato delší záruční doba poskytovaná výTobcem. Záruka se vztahuje na vady díla, 
které se projeví u díla během záruční doby.

9.3. U ostatních prací a dodávek se poskytuje záruka na dobu 24 měsíců, min. však na dobu 
stanovenou záručním listem výrobce.

9.4. V průběhu záruční doby objednatelem oznámené vady zhotovitel odstraní do 7 dnů od 
doručení písenmé reklamace objednatele zhotoviteli, není-li s přihlédnutím k charakteru vad a 
nedodělků dohodnuta jiná lhůta. Zhotovitel je povinen odstranit vady, i když tvrdí, že za 
uvedené vady a nedodělky neodpovídá, přičemž náklady na jejich odstranění v těchto sporných 
případech nese až do rozhodnutí sporu soudem zhotovitel, a objednatel je povinen v případě 
pro něho negativního rozhodnutí sporu uhradit zhotoviteli veškeré náklady vzniklé z tohoto 
titulu. Pro provádění záručních oprav platí všechna ustanovení této smlom'y včetně příloh.

9.5. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady ve lhůtě stanovené v odstavci 9.4., nebo oznámí 
před jejím uplynutím, že vady neodstraní, objednatel může u zhotovitele uplamit přiměřenou 
slevu ze sjednané ceny díla, nebo zadat provedení oprav jinému zhotoviteli -opravci, přičemž 
v tom případě je zhotovitel povinen objednateli uhradit náklady vynaložené objednatelem na 
cenu takových plnění zhotovitele - opravce, nebo objednatel může od smlouvy odstoupit. 
Provedenou volbu může objednatel změnit i bez souhlasu zhotovitele. Nárok objednatele 
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu nezaniká.

9.6. Zjistí-li objednatel po převzetí díla dodatečně zjevnou vadu a do 1 měsíce od převzetí díla 
vadu zhotoviteli oznámí, nemůže zhotovitel odmítnout odpovědnost za vadu s tím, že se jedná 
o vadu, kterou mohl objednatel jako zjevnou vadu zjistit při předání díla a neoznámil ji 
zhotoviteli včas. Zhotovitel nemá právo namítat pozdní oznámení takové vady, protože je-li 
zjevná, musel o ní v době předání díla vědět, a přesto vyzval objednatele k převzetí díla.

9.7. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní 
pokutu. Zhotovitel poskytne objednateli náhradu škod, které objednateli vznikly v souvislosti 
s výskytem, zjištěním a odstraňováním vad během díla a v záruční době.



9.8. Smluvní strany se dohodly, že záruka zůstává zachována i pro případ jiného skončení 
smlouvy než jejím splněním. Záruka se vztahuje na dílo provedené do skončení smlouvy a 
zámční doba běží ode dne následujícího od skončení smlouvy.

9.9. Nezjistí-li osoba vykonávající stavební dozor nesprávný nebo nevhodný postup zhotovitele 
při provádění díla nebo mu ho schválí, nezprošťuje to zhotovitele povinnosti provádět dílo 
s potřebnou péčí a případné odpovědnosti za vady díla. Pokud mu osoba vykonávající stavební 
dozor udělí pokyn a zhotovitel nevyrozumí objednatele o nevhodnosti pokynu, nezprošťuje to 
zhotovitele povinnosti provádět dílo s potřebnou péčí a případné odpovědnosti za vady díla.

9.10. Využíval-li zhotovitel určitou část díla pro potřeby provádění díla (např. otopný systém), 
prodlužuje se záruční doba na tuto část díla o dobu, po kterou zhotovitel tento systém využíval 
pro potřeby provádění díla.

9.11. Běh záruční doby se pozastavuje od oznámení vady objednatelem do odstranění vady 
zhotovitelem, jiným zhotovitelem - opravcem nebo do poskytnutí slevy zhotovitelem nebo do 
odstoupení od smlouvy.

X.
Odstoupení od smlouvy

10.1. Smluvm' strany mohou odstoupit od smlouvy, poruší-li druhá smluvní strana podstatným 
způsobem své smluvní povinnosti a byla-li na tuto skutečnost prokazatelnou formou (zápis ve 
stavebním deníku, dopis) první smluvní stranou upozorněna.

10.2. Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné bez zbjhečného odkladu 
poté, kdy strana povinná podstatně poruší své povinnosti.

10.3. Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od 
smlouvy po marném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně 
prohlásí, že svůj závazek nespím', může oprávněná strana odstoupit od smlouvj' před uplynutím 
lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášení povinné strany obdrží.

10.4. Podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména prodlení zhotovitele s převzetím 
staveniště od objednatele delší 5 dnů, prodlení zhotovitele se zahájením provádění díla delší 
než 5 dnů, prodlení zhotovitele s provedením díla delší než 5 dnů, nebo prodlení objednatele 
se zaplacením ceny díla delší než 14 dnů.

10.5. Podstatným porušením smlouvy se dále rozumí:
a) bezdůvodné přerušení provádění díla zhotovitelem po dobu delší než 14 dnů,
b) bezdůvodné odmítnutí zaplacení faktur objednatelem,
c) opuštění staveniště zhotovitelem anebo jiný projev zhotovitele, kterým dal najevo nedokončit 
předmět díla, nebo
d) opakované neplnění smlouvy smluvní stranou, kdy jí byly dány alespoň tři marné výzvy 
k nápravě druhou smluvní stranou bez ohledu na to, čeho se jednotlivé výzvy týkaly.

10.6. Druhá smluvní strana může odstoupit od smlouvy dále také, pokud:
a) zhotovitel uvedl vědomě nepravdivé údaje v nabídce.



b) zhotovitel ovlivňoval průběh výběru zhotovitele veřejné zakázky dle této smlouvy o dílo, 
zejména dohodou či jednáním ve vzájemné shodě s jiným uchazečem o tuto veřejnou zakázku 
(zajednání ve vzájemné shodě se považuje i sjednání jiného uchazeče o tuto veřejnou zakázku 
jako subdodavatele zhotovitele),
c) je zhotovitel v úpadku,
d) zhotovitel nebo subdodavatel, jehož prostřednictvím zhotovitel prokazoval kvalifikační 
předpoklady, pozbyl kvalifikační předpoklady vyžadované právními předpisy nebo 
objednatelem pro zadání veřejné zakázky podle této smlouvy o dílo,
e) byl zhotovitel vyřazen ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 232 z.č. 134/2016 Sb.,v 
pl. zn.),
f) byl zhotoviteli odejmut certifikát zhotovitelem předložený při výběru zhotovitele veřejné 
zakázky dle této smlouvy o dílo ( § 240 z.č. 134/2016 Sb., v pl.zn.),
g) zhotovitel provádí dílo za pomoci cizinců bez platného povolení k zaměstnám' (je-li ho třeba),
h) v průběhu přejímání staveniště od objednatele zjistí, že podmínky na staveništi neodpovídají 
podmínkám v zadávací dokumentaci, nebo
i) pokud se po qištění zhotovitele a jeho oznámení skrytých překážek při provádění díla 
objednateli nedohodla s protistranou na změně smlouvy do 30 dnů od předložení návrhu změny 
smlouvy.

10.7. Smluvní strany výslovně ujednaly, že odstoupením od smlou\y se smlouva zrušuje od 
počátku v případech odstoupení od smlouvy z důvodu uvedeného v odst. 10.5. písm. d) tohoto 
článku smlouvj', včl. IX. odst. 9.5. této smlouvy, nebo v případě jakéhokoliv důvodu 
odstoupení provedeného jakoukoliv smluvní stranou, pokud nemá částečné plnění samo o sobě 
pro objednatele význam. V ostatních případech odstoupení od smlouvy se smlouva zrušuje 
s účinky do budoucna.

10.8. Smluvní strany výslovně ujednaly, že v případě odstoupení od smlouvy objednatelem 
objednateli dále vzniká nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení díla a na 
náhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu provedení díla.

10.9. Pro případ odstoupení od smlouvy, kdy se smlouva zrušuje od počátku, smluvní strany 
výslovně ujednaly, že v tomto případě objednatel provede naturální restituci a nebude-li možná, 
uhradí zhotoviteli peněžitou částku ve \ýši, o co se pracemi provedenými v souladu se 
smlouvou do odstoupení od smlouvy obohatil (zhodnocení nemovitosti, tj. rozdíl mezi 
hodnotou nemovitosti před zahájením díla a hodnotou nemovitosti k okamžiku odstoupení od 
smlouvy), přičemž nebude rozhodná hodnota provedených prací, tj. toho, co zhotovitel pozbyl. 
Vrací-li plnění smluvní strana, která odstoupila od smlouvy, má nárok na úhradu nákladů s tím 
spojených.
V případě odstoupení smlouvy s účinky do budoucna si smluvní strany plnění poskj4nutá do 
odstoupení od smlouvy nevracejí a vypořádají se podle cenové nabídky v příloze této smlouvy, 
která bude podkladem pro \y'úČtování plnění poskytnutého zhotovitelem (provedené práce, 
vNmaložené náklady, zabudovaný a nezabudovaný materiál a stroje, zařízení a výrobky určené 
pro předmět díla) a plnění poskytnutého objednatelem (provedené platby objednatele), aby bylo 
zjištěno, co jedna strana druhé ještě dluží. Předmětem Aypořádání je pouze to plnění zhotovitele, 
které je uvedeno v cenové nabídce, která je součástí smlouvy o dílo. Nezabudovaný materiál, 
stroje, zařízení a výrobky jsou předmětem \ypořádání tehdy, jsou-li určené pro předmět díla a 
jsou-li bez vad. Ustanovení čl. V. odst. 5.6. této smlouw o snížení ceny díla tím není dotčeno.

10.10. Odstoupením od smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků všechna práva a povinnosti 
stran ze smlouvy Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé



porušením smlouvy, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této smlouvy nebo 
vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení resp. zániku smlouvy. Po odstoupení od 
smlouvy se provede předání nedokončeného díla a pro dílo provedené do odstoupení je 
zachována záruka a práva ze záruky po dobu záruční doby.

XI.
Smluvní pokuty

11.1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s provedením díla, tj. nesplní lhůtu pro provedení 
díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý, byť i 
jen započatý den prodlení.

11.2. V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost podle Čl. II. odst. 2.5. této smlouvy a 
nesplní ji ani po výzvě objednatele, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 
% z ceny díla za každý, byť i jen započatý den prodlení se splněním povinnosti až do splnění 
této povinnosti.

11.3. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s předáním dokladů objednateli dle čl. IV. odst. 
1 této smlouvy, nebo nepředá objednateli všechny tyto doklady, je povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý, byť i jen započatý den prodlení se splněním 
této povinnosti až do splněm' této povinnosti.

11.4. V případě , že zhotovitel poruší kteroukoliv povinnost sjednanou v čl. Vil. odst. 7.4. této 
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000,00 Kč v každém jednotlivém 
případě porušení poviímosti.

11.5. V případě, že zhotovitel poruší kteroukoliv povinnost sjednanou v čl. VII. odst.7.5. této 
smlouvy je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000,00 Kč v každém jednotlivém 
pnpadě porušení povinnosti.

11.6. V případě, že zhotovitel poruší povinnost provádět dílo za pomoci cizinců s platným 
povolením k zaměstnání (je-li ho třeba) sjednanou v čl. VII. odst. 7.12. této smlouvy, je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000,00 Kč.

11.7. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad dle čl. IX. odst. 9.4. této 
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každý, byť i jen 
započatý den prodlení.

11.8. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, liradí povinná strana nezávisle na tom, zda a 
v jaké \^ši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši, 
zejména převyšuje-li výši smluvní pokuty. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem a 
úroku z prodlení je rozhodná cena díla bez DPH. V ostatním platí pro smluvní pokuty dle této 
smlouvy ustanovení OP.

XII.
Závěrečná ustanovení

12.1 V případech v této smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany 
ustanovení OP a zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.



12.2. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

12.3. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky v listinné formě, podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran na jedné listině. Elektronická forma právního 
jednání či forma za pomoci jiných technických prostředků umožňujících zachyceni obsahu jsou 
vyloučeny. Neplatnost právního jednání z důvodu nedodržení formy lze namítnout, i když již 
bylo započato splněním. Smlmmí strany vylučují, aby nabídka snepodstatnými změnami 
učiněná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla brána jako přijetí 
nabídky i v případě, kdy ji druhá strana bez zb>'tečného odkladu neodmítne. Vylučuje se, aby 
zhotovitel vybraný k zadání této veřejné zakázky na základě ceny díla v této smlouvě uvedené 
jako jediného kritéria výběru či jako jednoho z vícero kritérií výběru následně po uzavření této 
smlouvy namítal neúměmé zkrácení spočívající v hrubém nepoměru ceny díla, kterou má 
zaplatit objednatel, k plnění, které má poskytnout zhotovitel. Zhotovitel přebírá uzavřením 
této smlouvy riziko změny okolností, zejména okolností majících vliv na cenu díla, a nemůže 
se domáhat obnovení jednání o smlouvě a změny závazku.

12.4. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá 
zhotovitel objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce.

12.5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních splatností originálu, přičemž každé 
z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Objednatel obdržel 2 vyhotovení, zhotovitel 1.

12.6. V případě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a přiložené cenové nabídky, platí 
ustanovení této smlouvy, vyjma zjevného rozporu v určení předmětu díla nebo ceny díla. 
V případě zjevného rozporu v určení předmětu díla nebo ceny díla, smluvní strany projev vůle 
dodatečně vyjasní v dodatku uzavřeném k této smlouvě. K obchodním zvyklostem se 
nepřihlíží. Jakákoliv práva či povinnosti nebudou dovozovány z případné dosavadní či z 
budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami odchylující se od této smlouvy. Žádné 
jednání nebo opomenutí se nebude považovat za dobrovolné odmítnutí jakéhokoliv práva nebo 
povinnosti, které smluvní strany mají podle této smlouvy. Obdobně žádné jednání nebo 
opomenutí se nebude považovat za souhlas s jakýmkoliv neplněním podle této smlouvy.

12.7. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejicliž obsahem je spojen vznik, změna nebo 
zánik práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se 
doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou 
druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do 
vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní 
straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil, nebo přijetí 
písemnosti odmítl.

12.8. Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti vyplývající ze zadávací 
dokumentace veřejné zakázky, z nabídky zhotovitele a z průběhu zadávacího řízení, o nichž 
k datu uzavření této smlouvy věděly nebo vědět musely, mající rozhodující význam k uzavření 
této smlouvy jako platné smlouvy. Kromě těchto okolností, které si smluvní strany sdělily, 
nebude mít žádná ze smluvních stran další práva a povinnosti související s dalšími 
skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhé smluvní straně informace při 
výběru zhotovitele a uzavírání této smlouvy s výjimkou, kdy daná smluvní strana úmyslně 
uvedla druhou smluvní stranu v omyl.



12.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouval včetně jejích příloh přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly, souhlasí s ním a na důkaz jejich pravé a vážné vůle prosté omylu připojují své 
podpisy.

12.10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejněním 
v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Přílohy:
Příloha č.l- Cenová nabídka zhotovitele ze dne 3.6.2018 
Příloha č.2 - Seznam poddodavatelů

VPrazedne....?.?..r.®l.':*í

Mgr. Petr Štěpánek, ^^e. 
starosta MČ Praha 4\.

Beneditóá 9 
UO 00 Praha i

ICO; 60490322, DIČ: CZ60490322

Ing. Be^iřfeh Čižinský 
jednátéí IDEA s.r.o.

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4, potvrzují, že jsou 
v případě tohoto právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona 
č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze.

V Praze dne.
? B “06“ im

, . v....................... ....................

čle^/aslupilelstvžy^ 
měs^é části Praha 4

Člen Zasiupileistva\ 
městské části Praha ^





TíiUha d. / Moui/r ^ 2>ilv s.

vyplňovat pouze takto označená pole

projektant

ANTRE s.r.o.

Stavební úpravy socáiního zázemí

ZŠ Na Planině 1393, Praha 4, k.ú. Krč

rozpočet/soupis prací

květen 2018

JffíSedláčefcHeleaa^Z^mnová
soupis prací vyplnil; ,lng,.Bedřich.Cižinský

dne::03,0S.i8

0260490322O)



stavební úpravy soc. zázemí ZŠ Na Planině 1393, Praha 4 - Krč ROZPOČET / SOUPIS PRACi

Rekapitulace nákladů
Náklad v

Kč Součet Celkem
Cena stavebních prácí a dodávek a zvláště agregovaných položek obsahuje komplexní systémové 

řešení vč. pomocných prací a materiálů, kotvení, povrchových úprav apod. Specifikace je dána
projektovou dokumentaci.

Stavební • HSV
006 - Opravy povrchu, osazení 31215;
ÓÓ9 - Ostatní konstrukce a práce 'soobi i

- Lešení 250 f
096 - Bourání 118 641;
099 - Přesun hmot 7621 i
Práce a dodávky HSV 1 158 868;

Stavební - PSV !
763 - Dřevostavby, sádrokartony 1 160 641 i
766 - Konstrukce truhlářské 187 315Í
767 - Konstrukce zámečnické 45 788:
771 - Podlahy keramické 132 076!
781 - Obklady keramické 168 175!
783 - Nátěry 6 675! i
784 - Malby 21 686! i
Práce a dodávky PSV 722 355;
HSV + PSV CELKEM 1 881 224

: i
Speciální profese i i
720 - Zdravotní instalace 696 133!
730 - VVtápění 39 5041
740 - Elektroinstalace 91 793!
769 - Vzduchotechnika 65 385; i
Speciální profese celkem 892 814
ZRN celkem 1 1774 038

j i
Vedlejší a ostatní náklady I % i
Zařízení staveniště 26 611!
Provozní vlivy xb,,T|':<3D;í>-.1 17 740!
Inženýrská činnost zhotovitele, vč. dokumentace skutečného 
provedení a výrobní PD

ř j
' WQ \ . 17 740Í

Ostatní náklady celkem I 62 091
1 ;

CELKEM i 1 836 129
DPH 15% f
ĎPH2Í% [ 385 587;

DPH celkem i 385 587
OBJEKT CELKÉM j t ..... 2 221 716

' ' 03 06.18 Zpracoval:
\ .^ lna. BedřichOžrnskv /v.

r—i S.r.o.
, nedikískáp

Projektové Ateliéry Dobrovského 
J. Sedláček - PROPOS - H. Zemanová

1/1



stavební úpravy soc. zá2emí ZŠ Na Planině 1393, Praha 4 - Krč ROZPOČET f SOUPIS PRACÍ

Pol.čJkód pol.
DII: 006
"T'-ic-eTisniaT-o
"2... !C-éí‘2f420Ó2-0‘
■'■3"'|Č-6T23H14^0‘ 
"4... j‘C-6l"99910Ó1-Ó'

Š TČejkem za ÓÓ6

Práce a dodávky HSV 
text položí^

__ iŮpravy povrchů, osazení
jPotažení vnitřních rovných stropu vápenným štukem tloušťky do 3 ^
; Potažení pletivem.........................................................
IVápenocernentová omítka štuková dyouvrsťyá vnitřních stěn nanášená ručně 
ižakr^í podlah fóíií přiiepěrtou Íépíci páskou 
jOchrana podlahy a schodiště obedněním 
iPotažení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm 
iÚpravy povrchů osazení

mj>

DíjU^OOO
"6 ÍC-95290ÍÍ11-0'"
'7... iC-977Í5ÍÍ23-0'
XJ!SÍ:977^í^"

Š ičěfkemza bós

iOsta^ konstrukce a práce_____ _______________________ _____ _
jvyňštění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 
i Jádrové vrty diamantovými koóíňkami do d Í5Ó mm do sťávebnfch materiálů 
jJádróvé vrý diamantovými korunkami do d 200 mrň do stavebních materiálů 
iČ^tatní konstrukce a př^ce

výměra

m2 7,00 ■SPfs82pSí
■m2" ..... 42.y7' MiÉps;
m2 5,60
m2 68,88
m2 68,88 P^pi
m2 30,00 Imiii

kč/mj. Kč ; t/m.j, ; T ;uť/m4 Suť

924,00 j 0,003 
‘‘T849WXÓ0Ó

...V'239;84Tb;00Ó
"20'664;b0TÓVÓ'40
‘'T30o;bOi o.óoí
‘3Í'2Í4;64!.........

j 0,021
raoi2
r*o"ioT
ÍOjOOO'
T2;í^6
to;T2o

0,000'10,000 
o,dooTóMó' 
ó]'oóólo,'oóó' 
aóoo\o,'6óo 
'6,oóó'\o,óóo 
'óMóWóoó'

8 000,00: 0,000 i 0,004 
■5'9í5;'25r'ó;ooíi o;ób 
A Utí^rÓ^OOS] 0;003 

íBbob;boi ;

0,000 10,000 
óMóloJie 
Ó'JW\0,TÓ'5

Díl: J094
9 iC-949101111-0 

Š iCeíkem za 094

i Lešení
jLešení pomocné pro objekty pozemních staveb s íešeňovou podlahou v db 1,9 m
jzatíženi do 1^ kg/m2____________________________ _____________ ______
íLešeňí celkem

m2 5,00

Dít: i096
10‘'TČ-962b3Í132^b" 

ll'"TČÍ962Ó'31Í33-0' 
"irTC-965b8Í2lW

IBourání
ÍSourání příček z cihei pálených ňá mvc tí do ÍÓÓ mní
|Boúrání příček z cihel páíených na niyc ťl do í 50 mm
:Bouráni podlah z dlaždic keramických ti do 10 mm pi přes í m2
i Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaítu tl do Í ÓÓ
i mm pl přes 4 m2
^Přerušení různých ocelových profilů průřezu do ÍÓÓ mm2

250,00: 0,000i 0,001 0,000 \0,000
250,00;

13 iC-965042141-0 
T4"1č-9660798!ři-Ó"

m2
m2

m3

kus

21,10
■■■7ó;oó‘

MM.
4,06

....bM
15 iČ-978059541-0 iOdsekání a odebráni obkladů stěn z vnitřních obkiádaček plochy přes 1 m2 m2

■Otlučení (osekáni) vnitřní vápenné nebo vépenocem omítky stěn do 100 %16 ;C-978013191-0
17 ;C-978023411-b" iVyškrabání spár zdivá cihelného mirrio komínového
í'8”'Tč-997ÓÍ32Í 3-0 jVnítrostaveníšň doprava suti a ýýbouraných hmot piro budbý v db 12 rri* ručně........
Í9 IČ-997ÓÍ32Í9-Ó iPřípíatek k vnitrostav dopravě suti a yybour hmot za zvěféen dbpravii suti zkd ÍÓ m 
20 iČ-997ÓÍ35ÓÍ-Ó iOdvoz suti a vybouraných íírnot na skládku nebo meziskí do i km sé sÍožéním_

iPřípiatek k odvozu suti a vybouraných hrnot na skládku zkd i krn přes Í km 
iPopíatek zá uložení na skÍádóe (skÍádkovnéj stavebního odpádu betonového kód 
lodpadu 170 101
iPopíatek za uložení na skiádce (skíádkovnéj stavebního odpadu ciheíného kód 
]odpadu 170 102 __________________ ___________________________

45,80

SMii
‘ i.M .^S'/

m2
m2
T"

.........

r..........

59,00
■■Í'04,80

' "39;54 
...39,54

ífmm
■

.........
761,28 ‘

1 793.60: 0,000 i 
■693o;óóró;óóóT

9 744,001 0,0001

...'i2ó;óqÍ ó;oóóT

0,000
ó;óóó'
MK

0.000

o.oóó

0,131
Ó,26T

2,200

o]o6o
3 664,00! 0,000: 0.000

\2,764
\1B,270
WM.

\b,932

ÍCTOOÓ

4 130.001 0,000 [ 0,000
6 183,20! 0,000i 0,000

49'426;Í5!.......... !......
■■"2 332;9ÍÍ. . . . . . . . . . . i. . . . . .
...8'303;59!............ !.......

0,068 \3,114
0,046 \2J14
0,014 \1,467

21 i C-997013509-0........................... .......
22 :C-997013801-0

7 512,77!

8,93

21.03

''-^30,€Ct
' ■'v'< .L'r'i 1 161,16: suť

hsv23 iC-997013803-0

24 :C-997013813-0 iPopíatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot 
jkód odpadu 170 203 0,08

.............. h
3 155,12! i39,5í2

76,00 i psv \0,029

Projektové Ateliéry Dobrovského 
J. Sedláček - PROPOS - H. Zemanová 

604 231 730 775 050 574 1/5



stavební úpravy soc. zázemí ZŠ Na Planiné 1393, Praha 4 - Krč ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ

25 iC 997013831 0 uložení na skládce (skíádkovné) stavebního odpadu směsného kód I
I ' ’ jodpadu 170 904 t 9.49' 10 919,04; I |ce//(eff:39,54í

i ' i f
S iCelkem za 096 íBourání celkem 118 641.45!

I i i. . . . . . . . .
Díl: i099 jPřeson hmot i •
26 10-998011002-0 iPřesun hmot pro budovy zděné v do 12 m
S -Celkem za 99 iPřesun hmot 762,20 i

Práce a dodávky PSV : i 1
Díl: i763 ;Dřevostavby, sádrokartony • i

28 jC-763111314-0 iSdk příčka ti 100 mm profil cw+uw 75 desky Ixa 12,5 ti 60 mm ei 30 rw 47 db m2 8.60 7 224,00; 0,025i 0,215 0,000 10,000
29 iC-763111333-0 iSdk příčka tl 100 mm profil cw+uw 75 desky 1xh2 12,5 ti 60 mm ei 30 rw 45 db m2 48,50 \830;00 40 255,00: 0,026i 1,245 0,000 10,000
30 iC-763111447-0 iSdk příčka tl 150 mm profil cw+uw 100 desky 2xh2df 12,5 ti 80 mm ei 90 rw 55 db m2 6,70 9 380,00 i 0,053; 0,352 0,000 10,000
31 ^C-763113339 0 příčka instalační tl 320 mm zdvojený profil cw+uw 100 desky 2xh2df 12,5 ti 80 mm

■ei 90 62 db m2 10,00 16 000,00! 0,055; 0,550 0,000 \o,ooo
32 :C-763111717-0 iSdk příčka základní penetrační nátěr m2 78,40 3 528,ÓÓ: ÓVoOÓj 0,ÓÍ6 ó,ddó \d. 'óóo
33 iC-763121429-0 iSdk stěna předsaz tl 112.5 mm profil cw+uw 100 deska 1xh2 12,5 ti 40 mm ei 30 m2 26,00

45^
i5 6cjo,oor‘o;oi'6ro;^9 0,000 \0,000

34 763121447 101 Stěna předsaz tí 150 mm profil cw+uw i00 deska ixhždf 15 ti 60 rrim 50 kg/m3 ei
:30 m2 3,00 950,00; 2 850,00! 0,019 i 0,056 0,000 10,000

35 763121447 102^^^^ sténá předsaz tl 200 mm profil cw+uw 100 deska 1xh2df 15 ti 80 mm 50 kg/m3 ei
i 30 m2 1,50 1 650.00; 0,019| 0,028 0,000 \0,000

36 iC-763121714-0 ISdk stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 30,50 671,00 ; 0,000 i 0,003 0,000 \o,ooo
37 'iC-763111718-0 jSdk příčka úprava styku příčky a podhledu separační páskou a silikonováním m 125,07 6 253,50! 0,00010,005 0,000 10,000
38 |C-763131551-0 iStík podhled deska 1xh2 12,5 bez ti jednovrstvá spodní kce profil cd+ud ozn. SI m2 49,33 790,00 38 ^oyó; o;oi3ro;637 íóooTaoóo
39 :C-763000000-101 iRevízní otvor do SDK podhledu Alutop D113 (600/600) - dodávka+montáž í ks i ŠOÓ.OOi Ó,Ó0Ó! b,óóo 0,000 laoóo
40 iC-763131714-0 ;Sdk podhled základní penetrační nátěr [ m2 49,33 i 085,26! Ó,ÓÓbT b,ÓÓ5 aóoolaooó''
41 iC-763164511-0 iSdk obklad kovových kcí tvaru 1 š do 0,4 m desky 1xa 12,5 schodišťové zrcadlo m ....... 3,20 ..... rí84;boio;6ó5rb;bi’5 b;oóotb;oób
42 iC-998763201-0 iPřesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m % 1 501,31 ■ ío'5b9;20: ó;bóóTo;bbb ó;óooTó,bbb"
S jČelkem za 763 Dřevostavby, sádrokartony Í6b'640;66i............t........... 1 j

i i 1 • i i
Díl: |766 i Konstrukce truhlářské j ; 1

iDřevěné dveře hladké, jednokřídlé 600/1970 mm Sapeli Klima \ typ HPL Elegant Mm 1 i i
43 iC-766000000-101 IKomfort ocel zárubeň do sdk - dodávka+montáž+osazení vč. kování, větrací mřížky, ks 1,00 7 700,00! O.OOOi 0,000 0,000 [0,000

! i prahové líšty ozn, 01/P
'[Dřevěné dveře hladké, jednokřídlé 700/1970 mm Sapeli Klima 1 typ HPL Elegant i ..........

44 =0-766000000-102 ;Komfort ocel zárubeň do sdk - dodávka+montáž+osazení vč. kování, větrací mřížky, ks 4,00 J 30 800,00: 0,000 i 0,000 0,000 \0,000
iprahové lišty ozn. 02/P, 04/P
:Dřevěné dveře hladké, jednokřídlé 800/1970 mm Sapeli Klima 1 typ HPL Elegant :

45 jC-766000000-103[Komfort ocel zárubeň do sdk - dodávka+montáž+osazení vč. kování, větrací mřížky, ks 2,00 16 000,00; 0,000 i 0,000 0,000 \0,000
iprahové lišty ozn. 03/L í r-v.7'^s/> í-

46 i I i
!

Projektové Ateliéry Dobrovského
J. Sedláček - PROPOS - H. Zemanové

2/5



Stavební úpravy soc. zázemí ZŠ Na Planině 1393, Praha 4 - Krč ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ

AR r Tftftmnnnn i ^Sanitární stěny (Portaflex Sanikab) desky Visasnalu 12 HPL - 
4ts kování, dveří ozn. 1-3,5-6A- m 17,30 124 560,00| O.OOOi 0,000 0,000 \o,ooo
Aa '-n TccnnnnnA -ne^^^nitámí pisoárové potopfíčky 450/600 mm (Portaflex Sanikab ) desky Visasnalu 12

......................................................................
50 TČ-9987662Ó2-Ó 1 Přesuň hmot procentní pro konstrukce truhlářské y objelrtech y do 12 m
Š TČelkeni za 766 ikonstrukce truhlářské

ks

.31
4.00

±854,60
6 400,00! 0,0001 0,000

i 854,'60! Ó,60Ói d,d00
Í87314;6dt I

0,000 [0,000

i !
Díl; ':767 íKonstrukce zámečnické
c7 schodišťové zábradlí s dřevěným madíem dl. 3300 m, demontáž, repáseOJ ';U“/br uUUUUU-iU1 1 ..X xi » ' ^ j-rjnátěry, zpétne osazeni ozn. 1/Z m 3,30 2 805.00 i 0.0001 0,000 0,000 \o.ooo
52 'iC-767000000-102iDilatační líšta Schíuter Dilex - dodávka+osazení ozn. 2/Z m 2,00 1 100,00: 0,000! 0,000 0,000 \0,000
53 iC*767000000-103 jPrůvětmík mřížkový 200/200 mm - dodávka+montáž+osazení ozn. 3/Z ks 2,00 1 980,001 O.OOOi 0,000 0,000 10,000
54 767000000 104^^^^^®^*^' ocelový žebřík 400/7000 mm - demontáž, repase, nátěry, osazení do nové

I ’ ' ^ i pozice ozn. 4/Z ks 1,00 1500,00 1 500,00 i 0,000; 0,000 0,000 \o,ooo
56 I i
66 lostatní výrobky . . . . . . . . . . . . . . j. i

I iPlynotěsný poklop Gabex HE-S 700 600/600 mm ozn. I/O vč. betonového límce
57 G-767000000-105h50/150 mm a betonového základu, demontáže stávajícího (po obvodu šachty:

; ibetonový základ š=300/hi.=800, Beton C20/26, dpdáyka yč. výkopu a zásypu)
'”'58 Tč-767Ó0Ó0Ó0-Í 06iŽrcadio násťěnňé íépeňé^^^^^^ mm - dodávka+montáž ozn. 2/Ó

ks

"ks"

2,00

. . . . . . . 2;oo'

17 000,00- 0,0001 0,000

. . . . elóů^oojoíoóoiaooo’

0,000 [0,000

o,oóoWóoó''
59 iC-767000000-107rZrcadlo nástěnné lepené 650/1000 mm - dodávka+montáž ozn. 3/0 ks 1,00 ÉiW 2 400,00! 0,000: 0,000 0,000 \0,000
Rn Ír-7R7nnnnnn.inA^^^®®*^^^*^ JUMBO na 1 roli toaletního papíru o průměru 29 cm, vyrobený z odolného ks 2,00 1 600.001 \

? ’ ' ^ipřední posuvný transparentní kryt, materiál: bílý plast ozn. 5/0 ks 1,00 750,00! 1 i

62 iC-767000000-110i _ i . - . , ^ . v.,fzamykaci, pfíme plněni mýdla, s průzorem, materiál: bílý plast ozn. 6/0 ks 2,00 1 500,001

-- i* yfiyonnnnn iii i^^vkovač tekutého mýdla o objemu 350ml - vyrobený z odolného ABS plastu,
1 " ’ * izamykací, přímé plnění mýdla, s průzorem, materiál: bílý plast ozn. 7/0 ks 1.00 750,001 1

7^1. i í
i

iZásobník na utěrky rukou vybavený průzorem pro kontrolu množství, reduktor 
fi4 V 7R7nnnnnn 112 l^abraňuje samovolnému vytáčení papíru. Uzamykatelný na klíček. Pro náplň

i ' ' ^ ÍROLLBOX (utěrky pro použití 0 max. průměru 20,5 cm a výšce 23 cm), materiál: bílý
IplastABS ozn. 8/0

ks 2,00 .-.hUoM
/,:í\

1 \

1 700,00 i
j

RR Ír«7R7onnnnn-ii3 ^^®^*^®^^í^ samovolnému vytáčení papíru. Uzamykatelný na klíček. Pro náplň
ÍROLLBOX (utěrky pro použití 0 max. průměru 14,4 cm a výšce 23 cm), materiál: bílý 
iplast ABS ozn. 9/0

ks 1,00
,ť<>
ty§5íííĎt}

i “V ^
850,00^i 1

; i

i

ec 'rv '?c-7nnAAAA WC souprava nástěná - Toaletní WC kartáč s nádobkou, kotvený na stěnu, materiál;66 iC-767000000-114, 7*^.0 .^a/^ibiíy plast ABS ozn. 10/0 ks 10,00 -íí#i' 5 000,00 i
i

67 iC-998767202-0 iPřesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m % 453.35 1,0,0 453,35! 0,000 ! 0,000 0,000 \0,000
S iCelkem za 767 IKonstruKce zámečnické 45 788,35! ----------i---------t i •

Projektové Ateliéry Dobrovského
J. Sedláček - PROPOS - H. Zemanová

3/5



Stavební úpravy soc. zázemí Z$ Na Planině 1393, Praha 4 - Krč ROZPOČET / SOUPÍS PRACÍ

Díl: 771
“'68 i .......... .

jPodlahy keramické  - i... ......... . ; i
■podlaha Pl m2

m
m2

7,00 ; I

69 iC-771473112-0 íMontáž sokliků z dlaždic keramických lepených rovných v do 90 mm 11,20 784,00! 0,000; 0,003 0,000 10,000
70 10-771574115-0 íMontáž podlah keramických hladkých lepených flexibii lepidlem do 22 ks/m2 7,00. 2 030.00! 0,003 i 0,024 0,000 \0,000

71 ;H-59700000-101 íDlaždice keramické Taurus 300/300 mm tl. 8 mm (cenová úroveň min, 600,- Kč/m2 - 
Ibude vzorkováno) - dodávka +10% m2 8.69 i 5 124,501 0,0291 0,251 0,000 \o,ooo

72 =0-632000000-101 íLitá plovoucí podlaha na bázi cementových potérů Cemfiow C30 tl. 60 mm m2 7,00 6 600,00; 0,1051 0,735 0,000 \o,ooo

■■■74'1Č^7HÍ1TiÍ-Ó....
' 75 '1..................

iObvodová dilatace podlah páskem v 150 rnm mezi stěnou a sampnivel potěrem 
l^sátí podkladu před provedením podlahy

m
‘m2*' ....... '7,00

; i i
76 1 \pod!aha P2 m2

m2

”m‘2“

m2

49,40
49,40

54,34

........ 6,40

51,90

lpilli

■ i i
77 iC-771674115-0 jMontáž podlah keramických hladkých lepených flexibii lepidlem do 22 ks/m2

-íj rn-rnnnnA Ďlaždíce keraníické Taurus 300/300 nim ti. 8 řrim (ceiriová úroveň min. 600,- kč/m2 -
;bude vzorkováno) - dodávka +10%

79 ;Č-77Í579Í9Í-0 '^řípjatek k nibntáž podlah keramických za píbchu db 5 m2
80 iČ-7Í100Ó()Ó-ÍÓi IHydrbizolační stěrka + penetrace, v místech spojů páska

81 |C-632000000-102|Utá plovoucí podlaha na bázi cementových potěru Cemflow C30 ti. 54 mm

..J1326,00i 0,003: 0,170 

32 604,00 i 0,0291 1,569

...........64;oo!'6;oo6to;ocio'

36 330,00 i 0,1061 5,450

0,000 0,000 
d','oooVó‘óóo'

0,000 \0,000

82 lC-634112115-0 iObvodová dilatace podlah páskem v 150 mm mezí stěnou a samonive! potěrem m 58,52 i 170,40; ‘0,000 i Ó;óÓÍ 0,000 íó;ooo
83 :C-777111111-0 iVysátí podkladu před provedením podlahy m2 61,90 259,50; 0,0001 0,000 0,000 \0,000
84 0-998771202-0 iPřesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m % 1 269,96 5 079,861 O.OOOi 0,000 0,000 -0,000
S ^Celkem za 771 Podlahy keramické 132 076,26! '■

1 i !
Dfl: 1781 íObklady keramické

85 ÍC-781474114-O jlepidlem (složitost - kombinace dvou odstínů) m2 162,10 51 872,00! 0,003 i 0,486
i 1 0,000 \0,000

86 ÍH-5976 11360-1 jObkiady keramické (cenová úroveň min. 500,- Kč/m2 - bude vzorkováno) - dodávka 
i+10% m2 178,31 89 155,00Í 0,018| 3,210 0,000 10,000

87 ;C-781479191-0 IPřípíatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 m2 ^ 11,33 113,30: 0,0001 0,000 0,000 10,000
88 :C-781495111-0 iPenetrace podkladu vnitřních obkladu m2 162,10 7 294.601 O.OOOi 0,049 0,000 \0,000
89 :C-781494511-0 iPlastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 139,70 13 271,50! 0,000! 0,036 0,000 10,000
90 :Č-99878Í202-Ó iPřesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 1 617,06 6 468.25 i Ó,ÓÓÓ! 0,000 ^ó;óóoTó,doó'
S iCelkem za 781 lObklady keramické 168 m;55: T........... i

i i ! i j

Dii: 1783 i Nátěry
91 ÍČ-783MÍ5ÓÍ-Ó iOmytí omítek před provedením nátěru m2 12,00 420,00! Ó ,0021'0;018 0,000 \0,QO0
92 10-784660149-0 iJednonásobný obnovovací syntetický nátěr íinkrusty na schodišti výšky do 5,00 m m2 12,00 í’2óo:oo!o;oo6t 0;003 'o,'oóo'W,'6oo'
93 :C-784660111-0 ILinkrustace s vrchním nátěrem syntetickým v místnosti výšky do 3,80 m m2 5,00 2 550,00; 0,00910,045 0,000 \O,OQ0
94 jČ-784660ÍÍ9-Ó iLinkrustace s vrchním nátěrem syntetickým na schodišti do 5,00 m m2 7,50 4 125,00; 0,009! 0,067 0,000 \0,0Q0
S iCelkem za 783 iNátěry 1 6 675,00:

I i 1 i )

Projektové Ateliéry Dobrovského
J. Sedláček - PROPOS • H. Zemanová

4/5



Stavební úpravy soc. zázemí ZŠ Na Planiné 1393, Praha 4 - Krč ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ

Díl; )784 iMalby
95 'iC-784111031-0 iOmytf podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 39,00 975,00 0,000 0,000 0,000 0,000
96 iC-784121001-0 joškrabáni malby v mlsnostech výšky do 3,80 m m2 39,00 1 131,00 0,001 0,039 0,000 0,012
97 ;C-784181121-0 ^Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 44,00

:65m
1 980,00

.... f/óaoo'
0,000
oióoó

0,009
0,036

0,000
noóo

0,000
oMó98 ;C-784211101-0 ;Dvo]násobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otéruvzdorných v do 3,80 m m2 140,00

99 |C-784111039-0 iOmytí podkladu na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m m? 55,00
100 =0-784121009-0 jOškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m m2 55,00 1 595,00

4 455.00

^0,001

0,000

0,055

0,021

o.oóo

0,000

0,017

0,000

101 ;C-784181129-0 iHloubkw^ penetrace podkladu na schodišti o v podlaží do 5,00 m
102 784211109-0 pvbjnásóbné bifé malby ze směsí zá mokra výborně otěfúvzdbrnýčh na schodišti.........

ivýši^ do 5,00 m

m2

m2

55.00

81.00

S Celkem za 784 IMalby i_____ 1—.... 1 21 686.00! i

Projektové Ateliéry Dobrovského
J Sedláček - PROPOS ■ H. Zemanová

5/5



Zdravotní instalace Stavební úpravy soc. zázemí ZŠ Na PlaninS 1393. Praha 4 - Krč ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ

i ! 4-' i i Jednot Náklady (Kč)
Pol.č, ikód pof. text položky / Varianta m.j. I množství i cena (Kč) : Dodávka j Montáž ! Celkem i

1 :13 {Hloubené vykopávky i I

■ 'T' i
\/ýkop ryh v uzavřeném prostoru v horninéM 
rýha 6Ó/8Ó OT, odvoz i b km, uloženi ha skiádku

rn j 0,00

4 i
5
6 ■'
'7

i 1 i
Í162100010RA0 Vodorovné přemístění výkopku m3 12,481®; 0,00! 249.60; 249.60! 0,00! 0,00
i I i ; I

8
....9"

.h7.............................. 1
Í175100020RAD I

Konstrukce ze zemin
Obsyp potrubí štěrkopískem rh3 1 ....iiMb'iS ...... ....aoot" ”i352b;oór"'i3'52b;bot*'"í;67r

17,37
T7';37

.... lT“

.... 12*
13"
1'4'"

tn............................. I HÍoubent přo podzemní stěny, řazení á íítoubění duínf -f* ...........j.... .............. 1- .................. ^..... ................... f ..........

:199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1-4 -4 rn3 j 12.48! ;SK29S:Q^ 0,00 i 3 731,52; 3731^ O^Oi 0,00
; •

15
16

....17*
Í612403384R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS m 20,00"

'' ..... .....rTnnr ....R hon’hn-*
2 000,00 ! 0,01! 

.....fl' VSrvV h A • *'" n ‘a / i ‘
0,17' ■i A fi

19
'20'

Í713 Izolace tepelné j i
Í713391152ROO Prostup v oplechováni potrubí A! plechem i kus i 

kus""!
2,00 . 0.00; 320,00! 

■" 7 500,bol 
■'"žoóóibót
....32Ób;*0ÓÍ

320,00; 0.00! 0,00
0,00

■"o;bb
.JM

21
....

I713571118R00 Požárně ochranná manžeta hl. 60mm, El 90, D 160 mm 5,00^ 0,00!
' " O.OÓ :

7 500,00; 0,00!
.....■2bbo,*óbi""o,bbí
];]T2^;oor]o;ooT... 23

.... 24"
.....

25 ;
“ásT26

27‘
Í^7211^802RqO Demontáž potrubí litinového DN 100 m [ 21.00 0,001 2 835,00! 2 835,00 i 0,011

«1....
'..•.29.00.

31000

0.00 i
......6;oor

200,00 i 
........500,obj

200,00 ! 0,00! 
........5baóor”b;óbj

0,04
“'b.bs

29 ! 2,00'.-
30 

....3Í"
....
....

195.00
......o^boj'
......aooi'

""10450,00] 
....■429b;óbi

....io45b;bbr"b;bbj
■-"429o;oo!*"'Í^OO!

0,01
‘"b,‘oT
■■'"b,oi‘32

33 Í721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 1,00 ‘ 2mm\ 0,00i 250,00! 250,00! 0,00; 0.00
34 Í721176105R0O iPotrvibl HT připojovací D 110 x 2.7 mm í 6,00 í O.OOi 3 960.001 3960,00! 0,00! 0,01
35 .... o.oój 5 ibb.bb' 5100,00! b,bó 0,01
36 ■550®©^ o.obi 27 500,óo' 27 500,00; b.bb 0,07
37 i72ÍÍ7622'3ŘÓ0 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemí D 125 x 3,2 mm I m 20,00 ó.obT iáóbo.bó' 13 boo;bo!' "b;boT"* b.bě
38 i72ÍÍ76224ŘdÓ Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm m 5,00 ’i - 0,00! ’ 3bbb;bó’ * **"3'obo;bb^""o,bo^ 0,02
39 Í721177125R00 Čistící kus pro odpadní svislé D 110 kus 5.00 N 0,00 i 3 750.00 3 750,00! 0,00 0,00
40 Í7211941O4RO0 jVyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 i kus 9.00 . 0.00! 585,00 585,00! 0,00 0,00
41 Í721194105R00 iX^vedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus : 4,00 0,00! 280,00 280,00! 0,00 0,00
42 :721194109R00 jVyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus ; ii,óo" 0,00! 1 210,00 Tžib.óbr* b,bo b.bb
43 Í721273150RT1 ihlavice ventilační privětrávací HL900 přívzduěňovací ventil HL900, D 50/75/110 mm i kus ! 1 I^JZOOÍÓGS

Projekíové Ateliéry Dobrovského
3. Sedláček • PROPOS - H. Zemanová

1/3



Zdravotní instalace Stavební úpravy soc. zázemí ZŠ Na Planině 1393, Praha 4 - Krč ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ

.... 44" 'i72'Í290ÍÍ1Ř06........ Zkouška těsností kanalizace vodou DN i 25 [ m "íKod^ip^Míieřl..... ......ó;oót" ■■■2*'280;00j'"■**2'28Ó;0Ó ■ ■ 0;0ÓT "o;!]®
45 Í721290822R00 Přesun vybouraných hmot - kanalizace. H 6 -12 m i t i O.OOi 809,60: 809,60; Ó.OOi *0,00
46 1

48
....49"
....50"'
....51*"

[722130801ROO závitových DN 25
172213Í933Ř00 ■Oplravá'propqjen[dosayadního [
!722172331ROÓ jPotrubi z PPR, teplá, Ď 20x3,4 trim, yč[ zed. výpo^ [ *
Í722172332ŘÓÓ [Potnibí z PPŘ, teplá, Ď 25x4,2 mm, vč. £éd. výpbrfi.

: m :
i kus 1
i dl T

............... i......nV..... T..

"'íióióo^^gšo®.............i....
**'Wb"X*V».'í\'ML:*^"‘ííáKSiS5ř5Ííl"—**120,00 Í27-gj30

O.OOi
6.0‘oi

......6;oo:**

......aoo;"

6 600,00! 
""i* 200.00 r*
■33*48*Ó.*0bT'*
10176;Ó0j"'

6'600,0bi‘"'ó;Ó'0i*'"b.2^^^
‘i‘‘2oo;oo["'''o;ó*or‘‘

■33'480,o6['""O.ÓO*;* '0,48
“Tó"i7o;oo[""o;oT["'‘cCí6

52 :721152303ROO Nosný žlábek pro potrubí D 20 a 25 mm vodovod i m O.OOi 7 800,00! 7 800,00! 0,00! 0,01
53

....54"

....55"

....56"

!722181211RT7
"T722Íai*213ŘT7......
*7722181213Řf9.......
‘'i*722Í8'209ÍŘŤ1........

izqtace návlekqvá MIRELON PRO tl. stěny 6 nim ynitřn^^
izolace návteková MIRELÓŇ PRO ťllstěny 13^
izolace návlekóvá MÍŘĚLOŇ PŘÓ ti. šiěny 13 mm vnitřní průměr 28 mm
Příplatek za rnonťáž izolačních tvarovek ĎŇ 25 bez dodávky materiáiu

1 ^ !
......11 i 1 m jll[

1" :..i^ r'
[ kus

100,0OSígřtíÍ6|{®i£íi

............................................

0,00! 
.....ó;6ót '
..... 'acíor"
.....O.OO: "■
......‘O.OÓT'"

6 100,00! 
*'"i*5bo'.*óóí'* 
■"*2'25*0;'Ó0i" 

■3"57Ó;*00t" 
" 2*300,'OOT*

6 ÍÓÓ,00; 0,00; 0,00 
■■ Í'5Ó0,ÓÓ i ■ Ó',ÓÓi 0,'ŮÓ 
'''2 25óróó':''o:cíoT'''q',óó

■■'Ž 30ó:Ó0"'■ O.OÍT''0,01
' b.6ó[ "*' ‘s'sob'.ooT''''‘*5'3ab"oo'"''‘b;'bíT*‘*ó;*ói

59 =722190401 ROO Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 35,00 '^ÍŠ£Í|éÉi 0,00; 6 650,00 i 6 650,00: 0,00= 0,00
60 722190901 ROO Uzavření/otevrení vodovodního potrubí pň opravě kus 4.00 >
61 Hadice flexibilní k baterii,DN 15 x MlO.délka 0.4m i soubor: 16,00' ^.....ISÍ^OSíi Ó,Ó0*i 2 400,0*0: 2 400,00! 'Ó.OÓi b.ÓÓ
62

....63*

....64*

!722igi132R00
■■17222241ÍÍŘ00'.......
*"!7222351lTŘ00.......

Hadte sanitární Rexibilní. DN 15, délí<a 0,4 m
Kohouty plnicí a vypouštěcí ĎŇ í 5 ......................................................................
'kohout vod;í<uL,vnrtř-vnW^^^ ...........................................

■ soubor i 
kus í 
kus

i 5,00.» míili
.......■3:00', "T'lK&ii ""
........íidót mM'

0,00:
......ooor*
......aoor

1 950,001
......■áóo.oóT'
'‘■■■"2óo;ooi*'

■■■■795ó;bbT b,óor aob 
'soo'.'obj"'ó.bóT'"b.ob 
2oaobi'"o;ooj *o[ób

65 722235112ROO Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z.lVAR PERFECTA DN 20 kus : 2.00 ..29Kf>í)š 0,00! 500,00! 500,00! 0,001 0,00
66 ‘7222801O6R0O Tlaková zkoi-ška vodovodního potrubí DN 32 m 150.00 - 0,00! 1 500,00! 1 500,00! O.OOi 0,00
67 0,00! "■*3 750,00!' '■ ■3 75o;bo ■ o.bbť o,'bo
68
69

Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 -12 m .....0,00! .....'474;60:' .......4m;6oT'■o;6óT*'o;6o

70 =724
Ti....=724.009*
J^^Í72^20“ 
73 [72410

*'74....[7241........
"75....[................
.......... [725.........

[tžsloío*
i725l05Í'

Strojní vybavení
transfonriátor odběrních i -4 míst 23^12 i SVÁ _
HL 8Ó0.Í10 - potrubní průchodka i00............. ..

konzola pro potrubf kanaiizace. závitová tyč dÍÓ-í[5rh*, tWehová příchytka*

kpj
ks_
ks

"ks

0,00\ 3 000,001 3 000,00 i
0,00; 21 300,00 i 21 300,00 i 

'O.OO! ' 7 800,00r ' 7 800.00: 
"0[Ó0j.....TlOiXOÓl..... '4'Í06[00[

0,01: 0,01 
0,011 0,06
0,Ó'i:‘ 0.40

■o;óT['"o;2o

76
"77"
"78"

Zařfzovací přeďmě^

79 ;725014131RT1
8Ó I725016125Ř00

"si....i7250l'7Í22R0O"
"82""i7250Í'9ÍÓ'3ŘÓ0" 
■83''**t725814Í05R0Ó' 
"84"‘T72'5823Í1ÍR^^ 
85 "''725860107ROO

montážní sada pro umyvadla na stěnu 
Kíozet závěsný sedátko, bííý včetně sedátka v bílé barvě

ks
"sóub*

""ííiooip^S^^...
'""2:O0p»É^...

i soubor i
mm

aóoi
"aóor*

16 500,001 
..... 3óo;6o!"

16 500,00 i ■ 
..... 30000:"

0,00!

'oToor
0,Ó0
aoó'

Urinál odsávací, ovládání autom, bílý; včetně vestavěného trafa 
Umyvadlo na šrouby 55 x”42ot
Výievka závěsná š pjastovou nižížkou, odpad ĎŇ ÍÓÓ. připojení spíachovadia

0,00: 35 550,00! 35 550,00;

86 !725860167R00 
St" i72586026'l'Ř00
"88....:72598ÓT2TRÓ0"
"89....!725ÍTÓ811ŘÓ0"

Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu 
Úžávěřka^zápáchová umyvadlová ,D 40

i soubor j 4.OO|^:$,f9^0 Ó.OO;
............O.OOT*

1 soubor [....... ..........."O.ÓoT
'ťsoubbV;..........ai'.'OO'W'ppiljSil........... O.OOi"
I kus""i............ 8;qO:^^;C^Í^=Í. . . . . . . . . o;6oT

Zápachová uzávěrka pro pisoáry D 40 mm___
Výpusť urnýyadlová , stálé otevřeríá..............

kus i 8.OO:,W'L'2Oeí0íťi

55 600.00!
20'800*.OOT'

■■í'o*4oo;'óóT‘
"■■8'68ó;Ó0T*
‘24oóo;óór

55 600,00: 
’20‘800‘OOT' 
TÓ40Ó"00 = '
■8'68Ů;60í'

■poóo.ódi'
0,00: 1 600,00; 1 600,00;

Dvířka z plastu, 150 x 150 mm 
Demontáž kiozetú splachovacích

kus I
J kus j 
i soubor =

8,00
5.00

O.OOi

0,02!

"0,02!

oTíT
■o;óií"
O.'OOi*
0^
í)"00|

0,16
0,08
'aií
■o;o2
o,óí
goi'
ó.oo

'7.00" ; mm

O.OOi
"aóoj"
■■aooi"

2 400,00!
"4 800.‘00r
■í'250;00i"
TiooTor

2 400,00:
■4 8Ó0,00r
'"l‘250.*00:"
*l"40O.00['

0,00:

O.OOi
'o;oór
*o;o2j"

0,00
0,00

"o,6o
0,'Í4'

Projektové Ateliéry Dobrovského
J. Sedláček - PROPOS - H. Zemanová

2/3



Zdravotní instalace Stavební úpravy soc. zázemí ZŠ Na Planině 1393, Praha 4 • Krč ROZPOČET / SOUPIS prací

90 ;7252'1082ÍŘOO i Demontáž umyvadel bez výtokových armatur i soubor I ii,00 í "1O#0I 0,00 i Tóo/óoi i Tdaoo; ó.dy 0,21
91 Í725210984R00 Odmontování rohového ventilu G 1/2 : kus 1 29,00 0,00 1 160,00; 1 160,00: 0.00 0,00
92 Í725820802R00 Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru i soubor j 11,00 0,00 826,001 825.00! 0,00
93 1725860811ROO ‘Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých : kus : i 65,00 i Í65,0di O.OÓ 0,01
94 J725991811R00' Demontáž konzol jednoduchých i kus J . . . . . láppifíifiM:::.. ó.óo

'"ó"ob
. . . . 3ÓÓ,00i. . . . . . . 300,00i "0,0Í

. . . . . . .eoadoi. . . . . . . sóooo i'"o;oT
0,05

■■"o;í3

. . . 97' .......................... o.tp -■ o92;eo;.....i'092;60j"••o;oo 0,00

98 1726 Instalační prefabrikáty i i 1 ;
99

■■"ióo'
1726211313R00 

1726211323ŘÓÓ'. . . . . .
Mc^ul-umyvadlo Duofix, h 112 cm
Moduí-W Ďuofix, nášťáviteíný7 h1Í 2 6m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
M^uf-pisoár puófi^ Universal, h 112-^ . . . . . * . . . . . . . . .
součet

..........................

[soubor i 
i soubor i 
i soubor[

6,00^|j<|ip-íl0>
..... ii:ooii|É^. . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0,00
’""ófib
"o'ob

24 600,00! 24 600,00 ; 0,01 
'■Í37'5ÓO‘'OOT'‘Í37‘5d^ 
■"■3Í*6d0;00i''3T6^^
. . . . . . . . . . . . . . . . . . f673307;‘92'. . . . . . . . . .

0,06
'■o;'2ó
■■■ó;o6

103 1 ;
104 ÍH99 Ostatní přesuny hmot 1 : ; ;
105 10-998733202-101 Přesun hmot procentní v objektech v do 12 m i % ! 6 733,08! 3,39! i 22 825,14:

iCelkem za 720 Zdravotní Instalace 696133,06!

Projektové Ateliéry Dobrovského
J. Sedláček - PRQPOS - H. Zemanová

3/3



Topení Stav^iní úpravy soc zázemí ZŠ Na Plamné 1393. Praha 4 - KrČ ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ

! 1 : Jednot | Náklady (Kč)
Pol.č. ikdd pol. i text položky / Varianta i m.j. i množství : cena (KČ) j Dodávka ] Montáž '■ Celkem

i dodávka ;

........0;Ó0Í...... 2ÓÓ;Ó0;..... '200,00

............................ 676;óoj........ 676;Ó0
iS.OO'M^glrili.........6,ÓÓ1......4 485,'OOj.... 4 485,ÓÓ

...4;ooj^^í^ii..........o;6or'”T356;ooi...tz^sm
‘aoól.......40Ó;ÓÓ:.........400;0Ó

2 17331108O6R00
'3....í733Í6TŠ)'5Ř00'
"4....i733Í63Í02Ř()0
5... T733163103ŘÓ0'

"6....T73319ÓÍÓ6R0Ó"
"7.... i.............. ^.........

a.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
"9 ■
io"........

■J2'
13....Í736........................

T5'"T735Í2W^^^
■■l6"i735Í51765Ř00...
■'17‘"=7351565^^^^ ...
la;__
'19 J_...

"20 ■ i783

IĎemonláž potrubí ocelového závitového do DŇ 15-32

iPotrubí 2 měděných trubek vytápění Ď Í5 x i,0 lirím 
Ipotrubí i.íT^édéhých trubek yytó x i.0 mnn
[tiakqyá zkoušk^^^

jri • 
kus 
jm”]' 

m'']
m i '■5ó;óó^^^®"

:734
■■'■73422Í'672ŘŤ3' 
1734226112RÓ0' 
'Í734263132ŘÓ0'

iArmatuiy
! Hlavice ovládání ventilů termostat.
]Ventií term.pňrný.vnitř.z. ŠŤÁŇĎÁŘĎ DŇ 15 
jŠfoubení r^ulační. přímé. ĎŇ Í5

O.OOi....1 3'20;o61... 'f32Ó;ób'
orooí” Vfió.oo]... i 72o;bo
o;ó'ói......76o;oór"...76ó;oo

jOtopná tělesa 
ťĎěmóntáž těles otophý^^ 
iĎemont^ registru ťmbkového

jOtqpná těiesá paneiová Radik klasik 21 600/900 
TŤlakóvé zkoušky pánělových těles Žřaďých_____

ó;ó'óí '"T'68ó;ó'ó!... 'i 'eaaoo
Ó.OÓÍ.......340;o6'í.........34Ó.0Ó
Ó;0ÓT''l9'5ÓÓ.00r 
'0'Ó6l....3'3Ó0;Q0j.... 3 300;ÓO

ó”óoi iooo.ooT 1 óoó.oo735158220ROO

! Nátěry
21 Í783220010RAC iNátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický : m2 i i,oois®H:3ii9EB3g;i 0,00! 190,00: 190,00
22 ! idvojnásobný krycí s 1x emailováním i i 1
23 Í78342434ORO0 i Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm 2+2x +1x email 1 m : 0,00! 590,OOi 590,00
24 1 i i i I i ; 1
25 ;d0 jHodinové zúčtovací sazby (HŽŠj i i : ; i i
26 ;904 R02 iHzs-zkousky v rámci montáž.práci i ií í 48,00 IÉÍSÍ60Í0SŽ ■■ Ó,Ó0! ■ 19 2ÓO,0Ói' 19'200,00

28 : i i i i . . . . .  i . . . . . . . . . . . . . . i. . . . . . . . . . . . . . . . í. . . . . . . . . . . . . . . .
29 :96 IRůzné dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 1 1
30 

. . . 31 '
;953941711R00
197. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

jOsazení držáků nebo ob|ímek ye zdivu cíhelnéni 
jProrážení ótiřorů a ostatní bourací práce

i kus 1 ....60,00|fg|^j^ p,p0i 0.ÍTO,p0i 8 ÍOT,00

""W ■■i974Ó31164Ř00. . . . iVysekáňí rýh vě zdi ciheíné 15 x 15 Sn ............ i rn" l
2Ú,UU

. . . . TOlMWi"' ....."OOOi....7 60a00i....7 66a00
34

. . . '35'
Í960000000ROO
lH99. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

jOdyqz suti na skládku,^ 
iÓstotní přesuny hmot ............ . . . . . . . . . . 1 _ ...... ............

36 ■:C-998733202^101 iPřesun hmot procentní v objektech v do 12 m 1 % t ■764,17: 3,'39 i i 2 590,54: 2'590,54
i i i ! i 1 i i

$ i Celkem za 730 iTopení celkem ; ! i 1 i i 39603,77

Projektové Ateliéry Dobrovského 
j. Sedláček • PRQPOS»H. Zerr

1/1



Silnoproud Stavební úpravy soc. zázemí ZŠ Na Planině 1393, Praha 4 - Krč ROZPOČET i SOUPIS PRACÍ

pol. kód j
poL j ukon/poiozka
740 |ĚÍektroinstaíace

vši i 2PD-Řóžvbďnlce Gorťnástěnňá^2 
'jíSfrcR'7-B^^^^^^ 
jistíc PL7-B4/1 

í Jisfic PL7-B6/Í"

; jed. i množí cena cena/Kč

5......

......

"s"
■9"

'10'

13
14

“15
íé
if
íé

~Í9
'20

22

IJISTÍC PL7-B10/1 
■čhř^ňíčpfl7:ío7í^ 
ŠPfl^CMObUU^ 
ŠPÍŇACMOĎU^^
'stYÍ^CŽ-Ř23(VŠ2^^^ ...............
HObiNY ŠPÍNÁČÍ
t}?ÍAPROPor^ ......
koncová sveríca na DiŇ íisiu 
ŠVORKOVNiCEkL>
nosíc svorkovnice KT-3. horizontální

[rad. svorka ENTERLEC M2.5/5 
'|rad7svbrk¥EŇfĚŘ^^^^^

sou cet 
podružný mateřtól 
Nosný materiál celkem (součet Ml)

84,00
-”T2'bo
... 207oo
6 59Í;Ó0 
""329.55
6 920,56

MONTÁŽ ROZVADĚČE
23
24 
2'5 
26
27
28 
29 
30' 
3l'

.1...

32
33
34'
36

36
37"
38"

řadová svorka pro vodiče do 2,5mm2 
fadqyá svorka pro vodiče do 6nim2 
mont. ochranné svorkovnice 
mont. řadové svoiikovnice do 6ÓÁ 

[mont. vod. y rqzvadéči 0.35^mm 
íukonč. vodičů y rqzy. ďo 2,6mm 
iukonč. vodičů y rqzv. do 4mm

jpfepínač fednopíóiový
jistič jednopólový do 25A

105,00
16,00
'65700
'Žb.OÓ

žooibo
'íso^o'
"32.Ó0

'isb'oq
29o;oo

jistič dvoupólový do 25A (chránič)

.....

montáž stykače jednopólového do 25A 
^s. spínač s týdenním programem

Součet montáží (součet M2)

ks i 7.0 385.00
ks í 1.0 mmmmm 65,00
ks i 1,0 150,00
ks i 1,0 .750,00

hod ! ...2.0 600,00
2 337,00

3S 1------1 Součet M 1 + M 2 1 i 9 257,55
40 jMímostaveništní doprava I % I 3.2 i i 296.24
41 1 Přesun hmot i % i 1.0i 92,58
42 ! Dodávka rozvaděče celkem 1 : 9 646,37

...43,......... ........... ,.......................................................................................................................1____ i.............i......................... i............. . .
44 1 iNOSNÝMATERfÁLvč. 5% prořezu (informativní ceny) |
45 i kabel CYKY-0 3a x 1,5 i rn i 75.0 * ,12^00 900,00
46 i.......... Kabel CYKY-J 3c x 1,5 : m ; 195.0| 11,00' 2 145.00
47 1 Kabel CYKY-J 3c x 2,5 ; rn j 45,0 ; 18,00^ 810,00
48 • Kabel CVKY-J 3c x 4 i m i 12.0 I 30,00 360,00
49 l.......... Vodič CY 4 ze.ží. (HÓ7V-Ú) i m i 90.0 ' 14,00' 1 260,00
50 í......... KOL trubka PVC 1225 SUPER MONOFLEX 750N i m : 15,0 )2,6o 180,00
5L.i. , , spona GRIP'OBO 203178 šedá i ks i 42,0 i 1 344,00

.52 i.......... 44002 GWkŘAB.PVČ pr.‘80x4d Í'P644 ; ks : 2.0 30.00 60,00
53 ÍKOL krabice KU 68-1902-odbočná s víčkem ! ks i 9,0 12,00 108,00
54 KOL krabice KP 68 - přístrojová-univerzální : ks : 12,0 72,00
55 KOL krabice KP 64/2 přístroj. ; ks í 1,0 ' SD.OP, 50.00
56 'svorka lamači typ 210 - 2,5mm i ks j 2,0 ' ' - 20.00^ 40.00
57 WAGO 273-104 krab.sv. 3x0,75-2,5 (204) i ks I 35,0 ■ AOO 140,00
58 1 1 Svorka ZSA16 na potrubí i ks : 8.0 Í2,0Q 96,00
■59 ............Projeli toyé.Ate)iérY.Dobroxského........ ; ks j 8,0 ’'\’'i2;poí 96,00

J. Sedláček - PRQPOS ♦ H. Zemanová
1/3



Siínoproud stavební úpravy soc. zázemí ZŠ Na Planině 1393, Praha 4 - Krč

71 "A1"-MOOUS. SPMN KN190V1/300, svítidlo LED 14W í ks i 7 560.00

72
■73"

"74"

.........
''B''-VYRTYČH. POINTER 1, 4.052000, pmma 2^^
"C"-MÓ'DUŠ;E^^^ ........................ .
součet nosný material . .

1 l-
j ks

2 580,00
.....3'766’66

■■■”36 ěžéfió
i % i 5.q[ ____ __i,...

76

79 .........
Die směrných cen stavebně-mqnt. práci, URS PWHA ^ ceník 800-741 | i •

...."Jfofió

: ks i 1,0 160,00

60
61
*62'
ěs”
'64”
"65
w
w
"68"

'69'

■'l3558Á^p'f§Kn^'^^^ ....
jŠplnač č.i - 3559-Á6V345......................

Íí7o^ ]j5^:A913^ 
jŘáTneček í x . . 3901^761 O B.....JAN

ÍRámeček 2x svl 3901A-B21 B
16618A-A2349 B Zásuvka 23qy,bílá
f G jiŠJÍČ .................
i^ŘÍVKA PHÍLÍPS

SLV 1^5 -10 Teplem smrstiteina spojka..... ....

TAN
TANGO

ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ

350,00
7p"qo
¥.P.Í§9.

"aoioó
'440700
165*00
Tšoróo
....5'00
360'00

82
83’
84'
85
"m
97'
88
'89'
90 j 
9J ' 

92
M
*94
:m.í

96j
"97"i

ibq
J01
102
103
iČM
W5
106
'107
jos
'l09
"fio
ii7

'112
7Í'3
'{{4

115 
'1I6 I 
'1T7J 
'118 I 
'119' 
120

•yystrazna tabulka jepena......... .......................................................
Itr.píast.ohebna 23mm p.p^^ ........................................................

protipoz. utes.sir. do 60mni............................................................
krab"pr|stř^J^6^^Kf^ .........................................
krab.sq^ .......................................
krabice acidur do 4mm2...................................................................
montáž kab^jových háků..................................................................
mont. svorek do 2 ..............................................................
svorka na pqtrubi Bernard.......................... ....................................
CV'CYyJ'CY^^ ..................................................
CÝKY 2x7.5 az é/SxJ.S az^M
rozv.,namer.kabeíu odS-I Orn........................................................
rozv.,nari^nkabelu odiq^JSm....................................................... .
ukončení vodičů na syofce ...............................................
ukon.kabei.smr.zaki.Sx^ ............................................................
yyp.c.l-jednopoi.poiqzap,..................................................................
ovi.tíac.O/i yypjnacích....................................................................
mont.zas.pc!cz3p.2P+PE,1^ ..................................................
sv.byt.vestayne’l zdroj.....................................................................
sv.byt.nastene-2 zdroje ...........................................
sv.L£q.strop.-Í zdroj sJeryt. ............ .............................................

jpro upev. pristroju do _5kg..............................................................
!pro upev. přístrojů do 10^............................................................
Iprohíidka a vybot.rev. zprávy do JJ)q t[s. |<c....... ........................
izol.stav kabelu do 4x25............................................... ..................
mer. iniped.smycky jednolp^^^............................................... .......
Montáž celkem ..................................... .......

ks 
; m 
i m
i ks-----
i ks 
] ks 
i _ ícs 
í ks

i m ••••••
í rri
i ks
i ks
] ks
i ícs
L ks
i ícs
'ťks'

ks
ícs
ks
ks
ks
ícs
ícs
ícs

1,0
i Í5,0
!.... 4,0
i i 3,0
r>.o

i 2,0 
I 42,0
[.. 2.0
I 8,0
r''*9o,o

ISZZ.O 
i..... 4,0
; 2.0 
í Í2,0
r "12,0
r"j,o
i 3,0
■.....4,0
i 14,0
i.... 2;o
i 2.0 
i 14,0 
i.....ifi
i::io

; 1,0 
i i.o

^ 80,OÓ

- rroTioi
t í65 fi0íi

'V'V, “Ntv”-
’ ^ r*^v28,00 
' ^ 162.Ů0; 

' "248.007.. iV
vvr-

60,00^
40,00!
40.0q[ 

^ ’ 70.00]
;v;i45.<iqi'

...... 120,00:

^"'■"460001

300,00
........"izoflo
....... 286.00

99Ó]6o

35Ó]ÓÓ
'84b”0Ó

........Í'4Ó]Ó0
...... 52Ó,ÓÓ
...7'8Ób]Ó0
...9“ Í‘56]ob
........'728760
........ 49'6ÍÓ6
....... ‘240766
......"'eoaob'
........'žso^ob
....... 'fžb^ób
..... z'sb^bb
...Tozofio
........'2'2b;66
.......480.66
... 'i""í'96;66
....... 'séo.ob
...4"66'ó766
.......216,66
...... '4Ó6]ó6
26"'67Í766

iDEMONTAŽE 
Idernontáz CYKY 2x^^
4xi .5 az Í.Šxl .5 az 2.5mrn2 p.
odpojení vodjčů na svorce do 4mm.........
íodpojení kabelu 3x1 .S^J............................
Icíemontáž yyp.c.Hednopol.polo^^^^^^ .......
idernoritáž oyl.tfac,5/1.yypí^^^^^  ̂ .........
demontáž zas. po)ozap.2 P+PE,^1 ^ 
demontáž svítidla -í zdVoj se ?kj.
idemontáž sv.zařivkové strop.-2 2droj.s kryt. ,
ÍDemon'tážě'ceÍkem.............................Prc^ktově Áteiiěry Dobrovského

....................... S: 5^eritáčgk--"ř>Rr>PQS--^-K.-Zemanová-

: m
í ícs 
i ks 
: ícs 
j ks 
i ícs 
i ks 
: ícs

35,0
"í2;6
...4.6

'3,6 
...3,6
... '276

'6.0
...3;6

12,00 420,00
■ :5.opi „„BOíPP.
lilboj.......!l60]00
iqíbbi....r ”7p]p9.

v-á® 140,66

156,661......"456,66
1.....rziófiú

................. 2/3



Silnoproud Stavební úpravy soc. zázemí ZS Na Planině 1393, Praha 4 - Krč ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ

121 i . i
122 Montáž a demontáž celkem í í 1 27 941,00
123 1 i i

124 HZS. Dráče ne(d>sažené j

125 Úprava patrového rozvaděče-doplnění jističe vč. výřezu panelu, zapojení i hod i 6 ‘ i 25Ó,ÓÓ

126
Průzkumy - ^sledování štáv. obvodů pro osvětlení a zásuvky v podlažích, [

127
Í28' . . . . . . . . . . . . . . . . .

Stavební přtpomoce pro prov. eíektroinst. z montáží i % i 25
Revize + zakreslení skutečného provedení [kpJ j 1

27 941,00: 6 985,25

129 ! Likvidace a odvoz demontovaného materiálu ikpl i 1 X i SOÓ.ÓÓ
130 Celkem i 15 735,25
131 í ^ ^
132 [ŘĚI^iinUb^ČÉ - ÉLÉKTRbiŇŠŤÁLAČÉ ŠÍLŇÓPŘÓÚĎ I

i 9 646,37133 iRozvaděčIRS i

134 Nosný materiál 1 38 469,90

136 i Montážní a demontážní práce I 27 941,00

136 I H2S, práce neobsažené v ceníku | 1 15 735,25
I . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . J. . . . . . . . . . . ....i.... . . . . . . . . . . . . . i. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .[_ _ _ _ _ _  _ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _

S ia 74(ICELXEM - Elektroinstalace III i 91 792.52

Projektové Ateliéry Dobrovského 
J. Sedláček - PROPOS - H. Zemanová

3/3



Vzduchotechnika Stavební úpravy soc. zázemí ZŠ Na Planiné 1393, Praha 4 - Krč ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ

Náklady (Kč)
Pol.č, Ikódpol. 

Ďíí: l728
1...l728;íÓ05"

text položky I Varianta mj. i množsWí I ceM ..... MoniSž V Čelkém
■+dodávka]iVzduchotechnika

2 Í728413521 ROO
'3.... Í728415000R5Í0'

jzávěsy pro potrubí aretační dvojité ukotvení________ ________
i Dodávka a montáž taliového ventilu kruhového do d i 00 mm"

ks

4......

......

^728610006R520
. .............. .....................................

dodávka a montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2 fasádní - výfuk
kus
kus

20,00/
i2,oói:;

dodávka a montáž ventilátoru potrubního DN 160 420 m3/h 50W kus I
2,00 v 74*^

'■2;ooK'C^9í||

0^

o',oo'
’"ó;oo‘

7 900,00] 7 900,00
3 960,00 i 3 960,00
2 760,00 í

i9'8ó6:óór'
2 760.00 

19‘800;00

1724.053
potrubí SPÍRO včetně tvarovek DN 100-125 

včetně^arovek DN *
DN 100 - 4,0 m DN125 -15,0 m

7.....

9‘

Í724.055
■í724:Ó56'
Í724.057

10
"'íí”

<724.051

jspojoyací a těsnící ma^^ VZT potrubí
systému ke komplexnímu vyzkoušení 

Ikomplexní vyzkoušení VŽT systému 
Fohebné hliníkové potrubí DN 100___

19,00ř^<v^

....6.ocíTv'"t'’3^pi"
....íFóo F" a 5^řS‘'

6 650,00í
"éoooFóóť
"i'soo'ioor
"3500;QQT'

1 soo.ooí

6 650,00
■'oooóVóo
"ÍSOÓróO
■3500.06

;Č-998733202'101 iPřesun hmot procentní v objektech v ďo 12 m ... 2 514,80: 2 614,80

S iCelkem 728 iVzduchotechntka 65 384,80

Projektové Ateliéry Dobrovského
J. Sedláček - PROPOS - H. Zemanová

1/1





Příloha č. 2 Seznam subdodavatelů zhotovitele

DODÁVKA ELEKTRO 
EPMG s.r.o.
Osadní 77Aj3S, Praha 7 - Holešovice 
DIČ: CZ24158305

DODAVKA TOPENI a ZTI 
Josef Novák - topenář - instalatér 
Praha]
DÍČ:CZ5612110086 
100:18662579

s.r.o.
9




